
DREZY A BATERIE 
 2025



Objevte rozmanitost

DŘEZY NEJSOU JEN DŘEZY. DŘEZ JE 
STŘEDOBODEM KUCHYNĚ. A  KUCHYŇ JE 
STŘEDOBODEM NAŠEHO ŽIVOTA. VE DŘEZU 
CHLADÍME VEJCE, VYLÉVÁME VODU NA 
ČIŠTĚNÍ, VYRÁBÍME VODNÍ BOMBY A NA KRÁT-
KOU DOBU UKLÁDÁME NAŠE ZLATÉ RYBKY. VE 
DŘEZU ODKLÁDÁME HORKÉ PÁNVE, VYKLEPÁ-
VÁME KOSTKY LEDU Z FORMIČKY A VYMÝVÁME 
MAŠLOVAČKU. VE DŘEZU ČISTÍME BABIČČINY 
STŘÍBRNÉ PŘÍBORY, SPAŘUJEME KAPUSTU, 
ODSTRAŇUJEME HEZKÉ ETIKETY Z LAHVÍ OD 
VÍNA A ROZMRAZUJEME MASO PRO PŘÍPRAVU 
VÁNOČNÍHO JÍDLA. MYJEME V  NĚM SALÁT 
A  OBČAS I  NAŠEHO KRÁLÍKA, PASÍRUJEME 
OMÁČKY, PLNÍME SKLENICE OD MARMELÁ-
DY A  VYVOLÁVÁME STAROMÓDNÍ FOTKY. VE 
DŘEZU LIKVIDUJEME KYSELÉ MLÉKO, CHLADÍ-
ME POPÁLENÉ PRSTY, NECHÁVÁME ODKAPAT 
PYTLÍČEK S  ČAJEM A  HASÍME NEPOVEDENÉ 

FLAMBOVÁNÍ. 
A NĚKDY, ANO, NĚKDY V NĚM TAKÉ MYJEME.



Kontakt

Schock GmbH
Hofbauerstraße 1
94209 Regen
www.schock.cz
www.schock.sk

Centrála: +49 9921 600-0 
E-Mail CZ: info@schock.cz 
E-Mail SK: info@schock.sk 

Ikony baterií – vysvětlivkystr. 132

Baterie – celkový přehledstr. 130

Dřezy – celkový přehledstr. 128

Pohledové dílystr. 126

Příslušenstvístr. 120

Dávkovače saponátustr. 118

Přehled baterií nerez ocel / barvastr. 82

Přehled baterií chrom/barvastr. 80

Jedinečné vlastnosti baterií – přehledstr. 78

Baterie v barvěstr. 76

Přehled CRISTALITE®str. 58

Barvy CRISTALITE®str. 57

CRISTADUR® Green Line – přehledstr. 13

Montáž do roviny CRISTADUR®str. 12

Přehled CRISTADUR®str. 10

Barvy CRISTADUR®str. 09

Důležité informace o bateriích SCHOCK:
Každou baterii SCHOCK, která je instalovaná s ochranným 
systémem baterie SCHOCK SF-100 (obj. č. 629883), lze 
na www.schock.de/cze_cz/servis/prodlouzeni-zaruky 
registrovat pro prodloužení záruky na 5 let.

Důležité informace o dřezech SCHOCK:
Ceny jsou uvedeny vč. montážních  
úchytů, odtokové soupravy s excentrickým ovládáním. 

Koncový zákazník si může u dřezů CRISTADUR®  
prodloužit záruku na 15 let.

Další informace na adrese: 
www.schock.de/cze_cz/servis/prodlouzeni-zaruky

Důležité informace k vrácení zásilek: 
Prosím, pamatujte na to, že dobropis lze vystavit pouze 
tehdy, pokud je zboží doručeno společnosti Schock 
GmbH v bezvadném a opětovně prodejném stavu. 

 
Z fakturované čisté hodnoty zboží bude odečteno  
30 % za zpracování a nové zabalení.

Naše všeobecné obchodní podmínky  
najdete online na adrese www.schock.de/cze_cz/vop

Neneseme odpovědnost za tiskové chyby.  
Záruční podmínky najdete na adrese  
www.schock.de/cze_cz/zarucni-podminky.

WE-0238-SK/25

1



NOVINKY A AKTUALIZACE

Talinos  Nové 

Ares v Puro  Nové 

Epos v EDO  Nové  
Dávkovač saponátu Samo L  Nové 

Dávkovač saponátu Samo ODPADÁ

Hekate, Karpo, Nimbus, Papilio, Tanos ODPADÁ

Vitus v GON ODPADÁ

DŘEZY CRISTADUR®

Greenwich N-100S Do roviny   Nové 

Mono D-100S, D-150 Do roviny  Nové 

Prepstation D-150 Do roviny  Nové 

Grando M-100 ODPADÁ  
Greenwich N-200 ODPADÁ

Wembley D-100, D-100L ODPADÁ

Signus C-150 Do roviny ODPADÁ

Waterfall D-100, D-150 Do roviny ODPADÁ

Modely

Genius C-150 ODPADÁ

Modely

Modely

Copper Brushed  Nové 

Gunmetal Brushed  Nové 

Berry  Nové 

Ivy  Nové 

Rouge ODPADÁ

Moonstone ODPADÁ

Copper + Gunmetal budou v průběhu 
roku nahrazené variantami Brushed.

Barvy

Berry  Nové 

Ivy  Nové 

Rouge ODPADÁ

Polaris (Lotus C-150, Signus) ODPADÁ

Moonstone ODPADÁ

Barvy

Dřezy CRISTALITE®

Baterie

Aktualizace

Přejít na e-shop náhradních dílů

parts.schock.de

Záruka

pro dřezy  
CRISTADUR®

pro baterie 
SCHOCK

Koncový zákazník si 
může záruku prod-
loužit na 15  let při 
koupi dřezu CRIS-
TADUR® na základě 
registrace během 
6  měsíců od data 
nákupu.

Prodloužení záruky na 
5  let při koupi baterie 
SCHOCK je pro kon-
cové zákazníky možné 
na základě registrace 
během 6  měsíců od 
data nákupu, pokud 
byl pro každý rohový 
ventil instalován och-
ranný systém baterie 
SCHOCK SF-100 (obj. 
č. 629883).

Přejít na prodloužení záruky

Přejít na filtr pevných částic

schock.de/cze_cz/servis/prodlouzeni-zaruky

www.schock.de/cze_cz

LET LET

2



Krok za krokem
1 2

5

6 7

3 4
CRISTADUR® CRISTALITE®

VYBERTE MODEL DŘEZU A PŘI VÝBĚRU SI PROSTU-
DUJTE INFORMACE O MODELU 

Možnost výběru – naše modely dřezu jsou standardně vyba-
veny automatickou odtokovou soupravou včetně excentrické-
ho ovládání. Na přání můžeme ovšem dodat i odtokovou sou-
pravu s ručním ovládáním. V takovém případě prosím uveďte 
svůj požadavek jako samostatnou položku objednávky, resp. 
ho zapište do její textové části.

Individuálnost – aby bylo možné se přizpůsobit materiálu 
a tloušťce pracovní desky, jsou téměř pro všechny mode-
ly dřezů k dispozici varianty pro horní i  spodní uložení. 
U vybraných modelů a barev je k dispozici také varianta 
pro uložení do roviny s pracovní deskou. Prostudujte si 
prosím technické informace na stránkách produktů.

URČETE POŽADOVANÝ ZPŮSOB ULOŽENÍ

Šířka skříňky Vnitřní 
rozměry dřezu 
Rozměry výřezu 
Možnosti uložení dřezu

Multifunkčnost – pro různé 
modely je k  dispozici vhod-
né příslušenství, jako jsou 
funkční misky nebo krájecí 
desky. Upozorňujeme na roz-
díl mezi standardním a  vo-
litelným příslušenstvím na 
stránkách produktů.

Osvětlení – jako technický 
zlatý hřeb nabízíme LED 
osvětlení pro celou řadu 
dřezů. Abychom mohli 
předem zajistit potřebné 
otvory, uveďte prosím v ob-
jednávce umístění dřezu. 
Příslušné číslo výrobku 
najdete u  každého mode-
lu v  odstavci s  volitelným 
příslušenstvím.

Otvor pro baterii – u  mnoha našich modelů nabízíme 
možnost umístit baterii, otočné ovládání nebo dávkovač 
saponátu na dřez individuálně. Abychom mohli splnit 
vaše představy, potřebujeme správné údaje týkající se 
umístění otvorů. Konkrétní možnosti u každého modelu 
ukazují technické výkresy.

Příklad údajů v objednávce: 629004/c, 629004/d atd.

Estetické: Vylepšete optický vzhled dřezů CRISTADUR® 
a barevně slaďte pohledové díly v provedení nerez ocel, White 
Gold, Copper Gunmetal nebo Puro s příslušnou baterií. Objed-
nací čísla najdete v části Volitelné příslušenství.

Zářivá čistota – speciálně vyvinuté produkty pro péči 
doplňují objednané zboží a  nabízejí perfektní čistotu 
a dokonalou péči o všechny dřezy fi rmy SCHOCK. 

Flexibilita – dáte přednost pevnému výtokovému ramín-
ku, nebo výsuvné variantě? Uveďte prosím v objednávce 
odpovídající objednací číslo. U  objednávek barevných 
baterií, jejichž barva neodpovídá barvě dřezu, prosíme 
o vaše stručné potvrzení, že si to tak skutečně přejete.

Rozmanitost – přehled barev poskytuje informace o různých 
možnostech výběru u materiálů CRISTADUR® a CRISTALITE®. 
Na stránkách jednotlivých produktů najdete varianty pro kon-
krétní model.

DOPLŇTE SPECIFICKÉ POŽADAVKY

BAREVNĚ SLADĚNÉ POHLEDOVÉ DÍLY DOPLŇTE PRODUKTY PRO PÉČI

VYBERTE BARVU DOPLŇTE VHODNOU BATERII

Spodní uložení Uložení do rovinyHorní uložení 

INFORMACE O MODELU

Krok za krokem

3



MODULÁRNÍ

OPTIMALIZOVÁNO PRO  
MONTÁŽ A SERVIS

ZOHLEDNĚNA ZPĚTNÁ VAZBA 
ZKUŠENÝCH MONTÉRŮ

UDRŽITELNÉ

Od přechodu na nový systém v roce 2024 bu-
dou naše dřezy dodávány s novými odtokovými 
soupravami.*

Náhradní díly: Nové odtokové soupravy včetně 
všech náhradních dílů nejsou kompatibilní se 
starými odtokovými soupravami.
Objednací čísla: Odtokové soupravy a pohledové 
díly mají nová objednací čísla. Tato čísla najdete 
na stránce příslušného produktu.
*Následující modely jsou z přechodu na nový  

systém vyloučeny:  

 

CRISTALITE®: Formhaus D-100S, D-100, D-100LS, D-100L, D-

150L, Lima D-100S, Manhattan D-100, D-100LS, Typos D-100S, 

D-100, D-150S

Novinka pro rok 2024: Inovativní 
řešení odtokových souprav

4



Teleskopická řešení 
zajistí, že odtokovou soupravu lze použít pro většinu 
dřezů a sifon lze umístit na zadní stěnu.

2K technologie 
Vstřikovaný díl a těsnění jsou již spojeny 
a minimalizují riziko netěsnosti a nesprávné montáže.

65 % recyklovaného PP

Princip modulární  
stavebnice Modulární systém se skládá ze základní 
soupravy, přepadu a pohledových dílů.

Montážní návod krok za krokem

100% bezolovnaté

Snadno a rychle smontovatelné zásuvné spoje

5



&

&

Snadná údržba

Intenzita barev

Hygienický

Zářivá síla

Díky jedinečné 

uzavřené struktuře 

povrchu se naše 

dřezy obzvláště 

snadno čistí a jsou 

dlouhodobě hygieni-

cké.

Nedostižnou a dlou-

hodobou intenzitu 

barev našich dřezů 

umožňuje hed-

vábný a patentovaný 

povrch.

Odperlovací efekt
Nečistoty a voda 
jednoduše 
odtečou pryč

Bez zápachu
Nezanechává na 
potravinách  
žádný zápach.

Zdravotní nezávadnost
Nezávadný  
materiál

Barevná stálost
Odolný vůči skvrnám 
od potravin.

16 odolných barev
Zářivá síla pro srdce 
vaší kuchyně.

6



&

&
ISO 9001:2015

De
ut

sc
he

s I
nst

itut für Nachhaltigkeit und Ökonom
ie

GESICHERTE 
NACHHALTIGKEIT

PRÜFSIEGEL 2024
Investition in die 

Zukunft

ISO 14001:2015 ISO 50001:2018ISO 45001:2018

LET
15
ZÁRUKA

  
MADE  IN 
BAYERN

Udržitelné

Dlouhá životnost

Odpovědnost

Všestrannost

Již více než 100 let 

přemýšlíme a jed-

náme udržitelně. 

Neustále se rozvíjí-

me, abychom se jako 

německý výrobce 

stali příkladným vzo-

rem pro budoucnost.

Dřezy SCHOCK jsou 

vyrobeny na dobu 

životnosti kuchyně. 

Proto také nabízíme 

prodloužení záruky 

na 15 let!
Prodloužení záruky na 15 let při koupi dřezu CRIS-
TADUR® je pro koncové zákazníky možné během 
6 měsíců od data nákupu.

Odolnost vůči  
vysokým teplotám
Odolnost vůči 
působení vysokých 
teplot až do 180 °C

Odolnost vůči 
nárazům
Materiál je ro-
bustní a má dlou-
hou životnost.

Jsme  
originál!
Vynálezce a vývojář: 
Jen u nás najdete kvali-
tu originálu. 

7



CRISTADUR®
Dřezy

Puro PUR (84)

Dusk DSK (77)

Magma MAG (97)

Bronze BRO (87)

Stone STO (88)

Silverstone SIL (91)

Berry BRY (80)

Day DAY (74)

Night NGT (75)

Twilight TWI (76)

Ivy IVY (78)

CRISTADUR®

Polaris POL (99)

Objevte náš nejudržitelnější křemenný kompozitní materiál!

Barvy

8



CRISTADUR®
Dřezy

Puro PUR (84)

Dusk DSK (77)

Magma MAG (97)

Bronze BRO (87)

Stone STO (88)

Silverstone SIL (91)

Berry BRY (80)

Day DAY (74)

Night NGT (75)

Twilight TWI (76)

Ivy IVY (78)

CRISTADUR®

Polaris POL (99)

Objevte náš nejudržitelnější křemenný kompozitní materiál!

Barvy

9



CRISTADUR®
Dřezy


GREENWICH N-100S

A

U

FB

S. 17

MONO D-100S

A

U

FB

S. 30

MONO R-100

A

U

S. 36

SIGNUS D-100

A

U

FB

S. 41

TOLEDO D-100XS

A

U

S. 51


GREENWICH N-100

A

U

FB

S. 18

KIRUNA N-100

A

N U

FB

S. 21

MONO D-100

A

U

FB

S. 31

MONO N-100S

A

U

FB

S. 34

TIA D-100

A

U

S. 47

TOLEDO D-100

A

U

S. 51

WATERFALL D-100

A

U

S. 55


GREENWICH N-100L

A

U

FB

S. 19

KALLIO M-100

M

S. 15

KIRUNA N-100L

A

U

FB

S. 22

MONO D-100XS

A

U

FB

S. 29

MONO D-100L

A

U

FB

S. 32

MONO D-150

A

U

FB

S. 33

MONO N-100

A

U

FB

S. 35

SIGNUS D-100L

A

U

FB

S. 42


SIGNUS D-150

A

U

FB

S. 43

TIA D-100LS

A

U

S. 47

TIA D-100L

A

U

S. 48

TOLEDO D-100L

A

U

S. 52

TOLEDO D-150

A

U

S. 52

WATERFALL D-150

A

U

S. 55

10



= NovéN = ObnovenO

Prepstation: Osazení je nutné provádět do dvou spodních skříněk 60 cm nebo jedné spodní skříňky 120 cm.

U  Spodní usazeníA Horní usazení  Modulové usazeníM Usazení do roviny = Green LineFB

+
PREPSTATION D-150

A

U

FB

S. 39


KIRUNA N-100XL

A

U

FB

S. 23

SIGNUS D-200

A

U

S. 44


KALLIO M-175

M

S. 15

×
LOTUS C-150

A

U

S. 27

SIGNUS C-150

A

U

S. 44

11

C
R

IS
TA

D
U

R
®



CRISTADUR® 
DO ROVINY


GREENWICH N-100S

A

N U

FB

S. 17

MONO D-100S

A

N U

FB

S. 30

MONO R-100

A

U

FB

S. 36

SIGNUS D-100

A

U

FB

S. 41


GREENWICH N-100

A

U

FB

S. 18

KIRUNA N-100

A

U

FB

S. 21

MONO D-100

A

U

FB

S. 31

MONO N-100S

A

U

FB

S. 34


GREENWICH N-100L

A

U

FB

S. 19

KIRUNA N-100L

A

U

FB

S. 22

MONO D-100XS

A

U

FB

S. 29

MONO D-100L

A

U

FB

S. 32

MONO D-150

A

N U

FB

S. 33

MONO N-100

A

U

FB

S. 35

SIGNUS D-100L

A

U

FB

S. 42

SIGNUS D-150

A

U

FB

S. 43

+
PREPSTATION D-150

A

N U

FB

S. 39


KIRUNA N-100XL

A

U

FB

S. 23

12



KLIMA
ENGAGEMENT 

= NovéN = ObnovenO

Prepstation: Osazení je nutné provádět do dvou spodních skříněk 60 cm nebo jedné spodní skříňky 120 cm.

U  Spodní usazeníA Horní usazení  Modulové usazeníM Usazení do roviny = Green LineFB

CRISTADUR® 
GREEN LINE

+
PREPSTATION D-150

A

U

FB

S. 39


MONO D-100S

A

U

S. 30

MONO R-100

A

U

S. 36


KIRUNA N-100

A

U

FB

S. 21

MONO D-100

A

U

S. 31

MONO N-100S

A

U

S. 34


KALLIO M-100

M

S. 15

KIRUNA N-100L

A

U

FB

S. 22

MONO D-100XS

A

U

S. 29

MONO D-100L

A

U

S. 32

MONO D-150

A

U

S. 33

MONO N-100

A

U

S. 35


KIRUNA N-100XL

A

U

FB

S. 23


KALLIO M-175

M

S. 15

13

C
R

IS
TA

D
U

R
® 

G
R

E
E

N



KALLIO

M-100 M-175

220 mm

456 mm

Baterie Gota v černé barvě ke dřezu Kallio M-175 v provedení Day

Designový
přepad

Zešikmená plocha na přední 
straně dřezové nádoby 

pro ergonomické čištění
například pečicích plechů

Čistý CRISTADUR®

řada Green Line

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Velkorysá dřezová nádoba
s prostorem pro velké kuchyňské náčiní

Pohledové díly Dávkovače saponátu

Poznámka: Při instalaci musí být pracovní deska na obou stranách o 5 mm delší, protože dřez je kónický. 
Vzhledem k individuálnímu tvaru dřezu s otevřenou zadní částí je instalace v kuchyňských ostrůvcích 

a pracovních deskách s hloubkou > 600 mm nemožná.

Jemné a funkční odkapávací drážky
podtrhují jasný vzhled 

Podélné drážky 
pravé plochy jako odkládací plocha 

pro náčiní na mytí nádobí

Příčné drážky 
levé plochy pro neklouzavý povrch

a odkapávání prkének na krájení 
nebo pro odkládání náčiní na mytí nádobí.

Wastecap

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

ComfopushComfopush

Další příslušenství str. 120

14



KALLIO

M-100 M-175

220 mm

456 mm

Baterie Gota v černé barvě ke dřezu Kallio M-175 v provedení Day

Designový
přepad

Zešikmená plocha na přední 
straně dřezové nádoby 

pro ergonomické čištění
například pečicích plechů

Čistý CRISTADUR®

řada Green Line

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Velkorysá dřezová nádoba
s prostorem pro velké kuchyňské náčiní

Pohledové díly Dávkovače saponátu

Poznámka: Při instalaci musí být pracovní deska na obou stranách o 5 mm delší, protože dřez je kónický. 
Vzhledem k individuálnímu tvaru dřezu s otevřenou zadní částí je instalace v kuchyňských ostrůvcích 

a pracovních deskách s hloubkou > 600 mm nemožná.

Jemné a funkční odkapávací drážky
podtrhují jasný vzhled 

Podélné drážky 
pravé plochy jako odkládací plocha 

pro náčiní na mytí nádobí

Příčné drážky 
levé plochy pro neklouzavý povrch

a odkapávání prkének na krájení 
nebo pro odkládání náčiní na mytí nádobí.

Wastecap

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

ComfopushComfopush

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
518 × 465 × 220 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410065CHR)

KALLIO M-100

74
a b c

598

518

600

1.5°1.5°

4
6

5
102 299

6
30

20
5

13
1

22
0

MODUL

Upozornění: Pracovní deska musí být při montáži modelu Kallio M-100 o 5 mm 
delší, protože dřez má kuželovitý tvar.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400065EDM  
Viidtelné části WGO 400065WGO  
Viditelné části copper 400065COP  
Viditelné části copper Brushed 
400065COB  
Viditelné části GUM 400065GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400065GUB  
Viditelné části Puro 400065PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410064CHR  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  

Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Wastecap 628152  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

MODUL

CRISTADUR® GREEN LINE

KALM100M DAY 1305,-

KALM100M DSK 1305,-

KALM100M NGT 1305,-

KALM100M TWI 1305,-

KALM100M IVY 1305,-

Šířka skříňky: 90 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
456 × 465 × 220 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410067CHR)

KALLIO M-175

a b c

898

102

74

277

6
30

4
6

5
13

0
 

900

119

456326
818

22
0

22
0

1,5° 1,5° 20
5

MODUL

Upozornění: Pracovní deska musí být při montáži modelu Kallio M-175 o 5 mm 
delší, protože dřez má kuželovitý tvar.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400067EDM  
Viidtelné části WGO 400067WGO  
Viditelné části copper 400067COP  
Viditelné části copper Brushed 
400067COB  
Viditelné části GUM 400067GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400067GUB  
Viditelné části Puro 400067PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410066CHR  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  

Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

MODUL

CRISTADUR® GREEN LINE

KALM175M DAY 1296,-

KALM175M DSK 1296,-

KALM175M NGT 1296,-

KALM175M TWI 1296,-

KALM175M IVY 1296,-

15

K
A

LL
IO



200 mm

GREENWICH

(6
29

11
1)

 

Mírné zaoblení – 
moderní vzhled

Baterie Sina v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Greenwich N-100L v barvě Stone

Patentovaný Perfect Drain
pro méně znečištěných okrajů 
a více barvy v dřezové nádobě

Hluboká dřezová nádoba
např. pro plnění vysokých váz nebo hrnců

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové díly Dávkovače 
saponátu

Odkapávací 
podložka 
ze silikonu

Odkapávací 
mřížka

Comfopush
Rohová miska

Funkční miska

2 
b

ar
vy

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

N-100 N-100LN-100S

Další příslušenství str. 120

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

16



200 mm

GREENWICH

(6
29

11
1)

 

Mírné zaoblení – 
moderní vzhled

Baterie Sina v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Greenwich N-100L v barvě Stone

Patentovaný Perfect Drain
pro méně znečištěných okrajů 
a více barvy v dřezové nádobě

Hluboká dřezová nádoba
např. pro plnění vysokých váz nebo hrnců

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové díly Dávkovače 
saponátu

Odkapávací 
podložka 
ze silikonu

Odkapávací 
mřížka

Comfopush
Rohová miska

Funkční miska

2 
b

ar
vy

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

N-100 N-100LN-100S

Další příslušenství str. 120

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
350 × 400 × 200 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
392 × 442 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
350 × 400 mm R9

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410051CHR)

GREENWICH N-100S

350

29
0

450

20
0

4
56

406

4
0

0

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400051EDM  
Viidtelné části WGO 400051WGO  
Viditelné části copper 400051COP  
Viditelné části copper Brushed 
400051COB  
Viditelné části GUM 400051GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400051GUB  
Viditelné části Puro 400051PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410050CHR  
Miska 629111  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  

Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

GREN100SA PUR 441,- GREN100SU PUR 457,-

GREN100SA MAG 441,- GREN100SU MAG 457,-

GREN100SA STO 441,- GREN100SU STO 457,-

GREN100SA BRO 441,- GREN100SU BRO 457,-

GREN100SA SIL 441,- GREN100SU SIL 457,-

GREN100SA POL 441,- GREN100SU POL 457,-

GREN100SA BRY 441,- GREN100SU BRY 457,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
350 × 400 × 200 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
397 × 447 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410051CHR)

GREENWICH N-100S

350

450

29
720

0

1 min. 2

47

395

4
0

0
4

4
5

NOVÉ

DO ROVINY

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400051EDM  
Viidtelné části WGO 400051WGO  
Viditelné části copper 400051COP  
Viditelné části copper Brushed 
400051COB  
Viditelné části GUM 400051GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400051GUB  
Viditelné části Puro 400051PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410050CHR  
Miska 629111  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  

Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

GREN100SFB PUR 545,-

GREN100SFB MAG 545,-

GREN100SFB STO 545,-

GREN100SFB BRO 545,-

GREN100SFB SIL 545,-

17

G
R

E
E

N
W

IC
H



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
400 × 400 × 200 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
442 × 442 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
400 × 400 mm R9

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410051CHR)

GREENWICH N-100

400

29
020

0

500

4
56

456

4
0

0

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400051EDM  
Viidtelné části WGO 400051WGO  
Viditelné části copper 400051COP  
Viditelné části copper Brushed 
400051COB  
Viditelné části GUM 400051GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400051GUB  
Viditelné části Puro 400051PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410050CHR  
Miska 629111  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  

Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

GREN100A PUR 462,- GREN100U PUR 479,-

GREN100A MAG 462,- GREN100U MAG 479,-

GREN100A STO 462,- GREN100U STO 479,-

GREN100A BRO 462,- GREN100U BRO 479,-

GREN100A SIL 462,- GREN100U SIL 479,-

GREN100A POL 462,- GREN100U POL 479,-

GREN100A BRY 462,- GREN100U BRY 479,-

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
400 × 400 × 200 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
447 × 447 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410051CHR)

GREENWICH N-100

4
4

5

445

4
0

0

400

29
720

0

500

4

1 min. 2

7 

DO ROVINY

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400051EDM  
Viidtelné části WGO 400051WGO  
Viditelné části copper 400051COP  
Viditelné části copper Brushed 
400051COB  
Viditelné části GUM 400051GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400051GUB  
Viditelné části Puro 400051PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410050CHR  
Miska 629111  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  

Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

GREN100FB PUR 565,-

GREN100FB MAG 565,-

GREN100FB STO 565,-

GREN100FB BRO 565,-

GREN100FB SIL 565,-

18



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
500 × 400 × 200 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
542 × 442 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
500 × 400 mm R9

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410051CHR)

GREENWICH N-100L

4
56

556

4
0

0

500

29
020

0

600

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400051EDM  
Viidtelné části WGO 400051WGO  
Viditelné části copper 400051COP  
Viditelné části copper Brushed 
400051COB  
Viditelné části GUM 400051GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400051GUB  
Viditelné části Puro 400051PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410050CHR  
Miska 629111  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  

Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

GREN100LA PUR 533,- GREN100LU PUR 550,-

GREN100LA MAG 533,- GREN100LU MAG 550,-

GREN100LA STO 533,- GREN100LU STO 550,-

GREN100LA BRO 533,- GREN100LU BRO 550,-

GREN100LA SIL 533,- GREN100LU SIL 550,-

GREN100LA POL 533,- GREN100LU POL 550,-

GREN100LA BRY 533,- GREN100LU BRY 550,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
500 × 400 × 200 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
547 × 447 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410051CHR)

GREENWICH N-100L

500

29
720

0

600

4

1 min. 2

7 

4
4

5

545

4
0

0

DO ROVINY

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400051EDM  
Viidtelné části WGO 400051WGO  
Viditelné části copper 400051COP  
Viditelné části copper Brushed 
400051COB  
Viditelné části GUM 400051GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400051GUB  
Viditelné části Puro 400051PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410050CHR  
Miska 629111  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  

Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

GREN100LFB PUR 637,-

GREN100LFB MAG 637,-

GREN100LFB STO 637,-

GREN100LFB BRO 637,-

GREN100LFB SIL 637,-

19

G
R

E
E

N
W

IC
H



KIRUNA

N-100 N-100L N-100XL

Baterie Kavus v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Kiruna N-100L v provedení Dusk

Čistý CRISTADUR® řady Green Line

Mírné zaoblení – 
moderní vzhled

Integrovaný stupeň
k zavěšení a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové dílyOdkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Dávkovače 
saponátu

Comfopush
Rohová miska

Odkapávací pod-
ložka ze silikonu

Dva možné způsoby montáže 
Stejná spodní skříňka 

pro montáž na pracovní desku 
a spodní montáž

Volitelné příslušenství 
dřevěná krájecí deska

(N-100, N-100L)
629158

3 
b

ar
vy

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

20



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
400 × 400 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
442 × 442 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
400 × 400 mm R9

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410055CHR) 
2x2 Designová odkapávací podložka 
(629738EDM)

KIRUNA N-100

38
0

4
0

0

545

4
4

5

18
0

 

500 

600 

 2
8

9
 

1 min. 2

47

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400055EDM  
Viidtelné části WGO 400055WGO  
Viditelné části copper 400055COP  
Viditelné části copper Brushed 
400055COB  
Viditelné části GUM 400055GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400055GUB  
Viditelné části Puro 400055PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410054CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  

Miska 629051SH  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100A DAY 772,- KIRN100U DAY 788,-

KIRN100A DSK 772,- KIRN100U DSK 788,-

KIRN100A NGT 772,- KIRN100U NGT 788,-

KIRN100A TWI 772,- KIRN100U TWI 788,-

KIRN100A IVY 772,- KIRN100U IVY 788,-

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
400 × 400 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
447 × 447 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410055CHR) 
2x2 Designová odkapávací podložka 
(629738EDM)

KIRUNA N-100

38
0

4
0

0
4

4
5

445

400 

 2
8

9
 

18
0

 

500 

1 min. 2

47

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400055EDM  
Viidtelné části WGO 400055WGO  
Viditelné části copper 400055COP  
Viditelné části copper Brushed 
400055COB  
Viditelné části GUM 400055GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400055GUB  
Viditelné části Puro 400055PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410054CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  

Miska 629051SH  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100FB DAY 814,-

KIRN100FB DSK 814,-

KIRN100FB NGT 814,-

KIRN100FB TWI 814,-

KIRN100FB IVY 814,-

21

K
IR

U
N

A



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
500 × 400 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
542 × 442 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
500 × 400 mm R9

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410055CHR) 
2x2 Designová odkapávací podložka 
(629738EDM)

KIRUNA N-100L

38
0

4
0

0

18
0

556

500

4
56

600

 2
8

9

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Krájecí deska 629158  
Viditelné části EDM 400055EDM  
Viidtelné části WGO 400055WGO  
Viditelné části copper 400055COP  
Viditelné části copper Brushed 
400055COB  
Viditelné části GUM 400055GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400055GUB  
Viditelné části Puro 400055PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410054CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  

Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Miska 629051SH  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100LA DAY 864,- KIRN100LU DAY 879,-

KIRN100LA DSK 864,- KIRN100LU DSK 879,-

KIRN100LA NGT 864,- KIRN100LU NGT 879,-

KIRN100LA TWI 864,- KIRN100LU TWI 879,-

KIRN100LA IVY 864,- KIRN100LU IVY 879,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
500 × 400 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
547 × 447 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410055CHR) 
2x2 Designová odkapávací podložka 
(629738EDM)

KIRUNA N-100L

38
0

4
0

0

545

4
4

5

18
0

 

500 

600 

 2
8

9
 

1 min. 2

47

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Krájecí deska 629158  
Viditelné části EDM 400055EDM  
Viidtelné části WGO 400055WGO  
Viditelné části copper 400055COP  
Viditelné části copper Brushed 
400055COB  
Viditelné části GUM 400055GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400055GUB  
Viditelné části Puro 400055PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410054CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  

Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Miska 629051SH  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100LFB DAY 906,-

KIRN100LFB DSK 906,-

KIRN100LFB NGT 906,-

KIRN100LFB TWI 906,-

KIRN100LFB IVY 906,-

22



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 80 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
700 × 400 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
742 × 442 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
700 × 400 mm R9

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410055CHR) 
2x2 Designová odkapávací podložka 
(629738EDM)

KIRUNA N-100XL

38
0

4
0

0

18
0

 2
8

9
4

56

756

700

800

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Krájecí deska 629158  
Viditelné části EDM 400055EDM  
Viidtelné části WGO 400055WGO  
Viditelné části copper 400055COP  
Viditelné části copper Brushed 
400055COB  
Viditelné části GUM 400055GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400055GUB  
Viditelné části Puro 400055PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410054CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  

Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Miska 629051SH  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100XLA DAY 928,- KIRN100XLU DAY 945,-

KIRN100XLA DSK 928,- KIRN100XLU DSK 945,-

KIRN100XLA NGT 928,- KIRN100XLU NGT 945,-

KIRN100XLA TWI 928,- KIRN100XLU TWI 945,-

KIRN100XLA IVY 928,- KIRN100XLU IVY 945,-

Šířka skříňky: 80 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
700 × 400 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
747 × 447 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410055CHR) 
2x2 Designová odkapávací podložka 
(629738EDM)

KIRUNA N-100XL

38
0

4
0

0
4

4
5

745

18
0

 

 2
8

9
 

700 

800 

1 min. 2

47

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Krájecí deska 629158  
Viditelné části EDM 400055EDM  
Viidtelné části WGO 400055WGO  
Viditelné části copper 400055COP  
Viditelné části copper Brushed 
400055COB  
Viditelné části GUM 400055GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400055GUB  
Viditelné části Puro 400055PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410054CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  

Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Miska 629051SH  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100XLFB DAY 970,-

KIRN100XLFB DSK 970,-

KIRN100XLFB NGT 970,-

KIRN100XLFB TWI 970,-

KIRN100XLFB IVY 970,-

23

K
IR

U
N

A



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Kiruna

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

15
 let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

JAHRE

Všechny modely Kiruna v barvě 
„Night“ s černými pohledovými díly 
a designovou odkapávací mřížkou.

Vhodnou černou 
baterii najdete na 
straně 77. Zde vyo-
brazeno: Baterie 
Talia

24



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

HORNÍ SPODNÍ DO ROVINY

CRISTADUR® GREEN LINE

KIRN100A BLACK 820,- KIRN100U BLACK 836,- KIRN100FB BLACK 862,-

KIRN100LA BLACK 912,- KIRN100LU BLACK 927,- KIRN100LFB BLACK 954,-

KIRN100XLA BLACK 976,- KIRN100XLU BLACK 993,- KIRN100XLFB BLACK 1018,-

KIRN100 KIRN100L KIRN100XL

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

25

K
IR

U
N

A
 

A
LL

B
LA

C
K



C150

LOTUS
Baterie Kavus v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Lotus C-150 v barvě Silverstone

Praktická druhá 
dřezová nádoba

perfektní pro vložení 
funkční misky nebo 

vylévání tekutin

Plynulé obrysy
pro ještě více snadné čištění

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

LED
světla

Comfopush

(6
29

0
57

)

WastecapFunkční 
miska

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

26



C150

LOTUS
Baterie Kavus v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Lotus C-150 v barvě Silverstone

Praktická druhá 
dřezová nádoba

perfektní pro vložení 
funkční misky nebo 

vylévání tekutin

Plynulé obrysy
pro ještě více snadné čištění

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

LED
světla

Comfopush

(6
29

0
57

)

WastecapFunkční 
miska

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 90 x 90 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
369 × 463 × 192 mm
Orientace dřezu: dřez 
vpravo
Výřez pro horní uložení: dle 
přiložené šablony
Výřez pro spodní uložení: 
dle dxf dat

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (629349PD) 
Miska (629057)

LOTUS C-150

b
a

1082

390

14
9

10
2109 206

30
7

4
6

3

57
5

369
636

233

30
119

2 11
0

800

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Uvedená šířka skříňky se týká instalace v rohu. Pokud není dřez 
instalován v rohové skříni, lze použít skříňku 80 cm.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629348  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

LOTC150A PUR 606,- LOTC150U PUR 623,-

LOTC150A MAG 606,- LOTC150U MAG 623,-

LOTC150A STO 606,- LOTC150U STO 623,-

LOTC150A BRO 606,- LOTC150U BRO 623,-

LOTC150A SIL 606,- LOTC150U SIL 623,-

27

LO
T

U
S



MONO

N-100S, N-100

(6
29

0
17

)

(6
29

14
5)

(6
29

15
9

)

N-100S, 
N-100

D-100XS

S bočním okrajem pro baterii
pro montáž před okno

jako
kulatá dřezová nádoba

N-100S, N-100
Integrovaný stupeň 
k zavěšení a vložení 

multifunkčního příslušenství

Také jako CRISTADUR®

 Green Line

Baterie Keto v barvě Copper ke dřezu Mono D-100 v provedení Bronze

Mírné zaoblení – 
moderní vzhled

široká škála designů

Puristický design
s elegantním okrajem

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Dávkovače saponátuPohledové díly Comfopush
Rohová miska

Gastronomická nádoba/
Funkční miska

Odkapávací mřížkaKrájecí deska

Příslušenství v ceně
dřevěná krájecí deska
D-100XS, N-100S, N-100

Designový
přepad

ne pro R-100D-100XS, D-100S, D-100, 
D-100L, D-150

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

D-100 D-100L D-150 N-100S N-100 R-100D-100SD-100XS

28



MONO

N-100S, N-100

(6
29

0
17

)

(6
29

14
5)

(6
29

15
9

)

N-100S, 
N-100

D-100XS

S bočním okrajem pro baterii
pro montáž před okno

jako
kulatá dřezová nádoba

N-100S, N-100
Integrovaný stupeň 
k zavěšení a vložení 

multifunkčního příslušenství

Také jako CRISTADUR®

 Green Line

Baterie Keto v barvě Copper ke dřezu Mono D-100 v provedení Bronze

Mírné zaoblení – 
moderní vzhled

široká škála designů

Puristický design
s elegantním okrajem

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Dávkovače saponátuPohledové díly Comfopush
Rohová miska

Gastronomická nádoba/
Funkční miska

Odkapávací mřížkaKrájecí deska

Příslušenství v ceně
dřevěná krájecí deska
D-100XS, N-100S, N-100

Designový
přepad

ne pro R-100D-100XS, D-100S, D-100, 
D-100L, D-150

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

D-100 D-100L D-150 N-100S N-100 R-100D-100SD-100XS

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
440 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
760 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
764 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 22 mm
Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR) 
Krájecí deska (629145)

MONO D-100XS

16
0

9
5

51
0

4
4

0

780

49 

a

b

c

440

600

30
5

95 

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Krájecí desku a odkapávací mřížku je nejvhodnější zavěsit do dřezu 
paralelně k pracovní ploše.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410068CHR  
Praktická funkční mřížka 629138  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  

Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100XSA PUR 505,- MOND100XSU PUR 522,-

MOND100XSA MAG 505,- MOND100XSU MAG 522,-

MOND100XSA STO 505,- MOND100XSU STO 522,-

MOND100XSA BRO 505,- MOND100XSU BRO 522,-

MOND100XSA SIL 505,- MOND100XSU SIL 522,-

MOND100XSA POL 505,- MOND100XSU POL 522,-

MOND100XSA BRY 505,- MOND100XSU BRY 522,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MOND100XSA DAY 568,- MOND100XSU DAY 587,-

MOND100XSA DSK 568,- MOND100XSU DSK 587,-

MOND100XSA NGT 568,- MOND100XSU NGT 587,-

MOND100XSA TWI 568,- MOND100XSU TWI 587,-

MOND100XSA IVY 568,- MOND100XSU IVY 587,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
440 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
771 × 501 mm R21
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 30 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR) 
Krájecí deska (629145)

MONO D-100XS

16
0

9
0

4
9

9
4

4
0

769

44

a

b

c

440

600

31
2

1
min. 2

7 

5,5

19
5

DO ROVINY

Upozornění: Krájecí desku a odkapávací mřížku je nejvhodnější zavěsit do dřezu 
paralelně k pracovní ploše.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410068CHR  
Praktická funkční mřížka 629138  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  

Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100XSFB PUR 608,-

MOND100XSFB MAG 608,-

MOND100XSFB STO 608,-

MOND100XSFB BRO 608,-

MOND100XSFB SIL 608,-

29

M
O

N
O



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
340 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
720 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
724 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 27 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR)

MONO D-100S

51
0

4
4

0

415

b

a

740

6
3

340

30
5

450 

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410068CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  

Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100SA PUR 441,- MOND100SU PUR 457,-

MOND100SA MAG 441,- MOND100SU MAG 457,-

MOND100SA STO 441,- MOND100SU STO 457,-

MOND100SA BRO 441,- MOND100SU BRO 457,-

MOND100SA SIL 441,- MOND100SU SIL 457,-

MOND100SA POL 441,- MOND100SU POL 457,-

MOND100SA BRY 441,- MOND100SU BRY 457,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MOND100SA DAY 496,- MOND100SU DAY 514,-

MOND100SA DSK 496,- MOND100SU DSK 514,-

MOND100SA NGT 496,- MOND100SU NGT 514,-

MOND100SA TWI 496,- MOND100SU TWI 514,-

MOND100SA IVY 496,- MOND100SU IVY 514,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
340 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
731 × 501 mm R21
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 35 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR)

MONO D-100S

729

a

b

4
9

9
4

0
0

410

57

340 

31
2 

450 

19
5

1 min. 2

5,5
7

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410068CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  

Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100SFB PUR 545,-

MOND100SFB MAG 545,-

MOND100SFB STO 545,-

MOND100SFB BRO 545,-

MOND100SFB SIL 545,-

NOVÉ

30



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
385 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
745 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
749 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 27 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR)

MONO D-100

51
0

765

4
4

0

464 

b

a
6

5

385 

30
5

500

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  

Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100A PUR 495,- MOND100U PUR 512,-

MOND100A MAG 495,- MOND100U MAG 512,-

MOND100A STO 495,- MOND100U STO 512,-

MOND100A BRO 495,- MOND100U BRO 512,-

MOND100A SIL 495,- MOND100U SIL 512,-

MOND100A POL 495,- MOND100U POL 512,-

MOND100A BRY 495,- MOND100U BRY 512,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MOND100A DAY 557,- MOND100U DAY 576,-

MOND100A DSK 557,- MOND100U DSK 576,-

MOND100A NGT 557,- MOND100U NGT 576,-

MOND100A TWI 557,- MOND100U TWI 576,-

MOND100A IVY 557,- MOND100U IVY 576,-

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
385 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
756 × 501 mm R21
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 35 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR)

MONO D-100

385 

500

31
219

5

4
9

9

754

4
4

0
6

0

459

b

a

5,5

1
min. 2

7 

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  

Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100FB PUR 599,-

MOND100FB MAG 599,-

MOND100FB STO 599,-

MOND100FB BRO 599,-

MOND100FB SIL 599,-

31

M
O

N
O



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
480 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
984 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 22 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR)

MONO D-100L

1000 

95 556

a b

c d

51
0

6
5

4
4

0

480

30
4

600

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Při použití dvou otvorů umístěných vedle sebe je nutná skříňka 
velikosti 80 cm.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410068CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  

Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100LA PUR 600,- MOND100LU PUR 617,-

MOND100LA MAG 600,- MOND100LU MAG 617,-

MOND100LA STO 600,- MOND100LU STO 617,-

MOND100LA BRO 600,- MOND100LU BRO 617,-

MOND100LA SIL 600,- MOND100LU SIL 617,-

MOND100LA POL 600,- MOND100LU POL 617,-

MOND100LA BRY 600,- MOND100LU BRY 617,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MOND100LA DAY 675,- MOND100LU DAY 694,-

MOND100LA DSK 675,- MOND100LU DSK 694,-

MOND100LA NGT 675,- MOND100LU NGT 694,-

MOND100LA TWI 675,- MOND100LU TWI 694,-

MOND100LA IVY 675,- MOND100LU IVY 694,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
480 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
991 × 501 mm R21
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 30 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410069CHR)

MONO D-100L

480

31
119

5

600

4
9

9

989 

6
0

95 551

4
4

0

a b

c d

5,5

1
min. 2

7 

DO ROVINY

Upozornění: Při použití dvou otvorů umístěných vedle sebe je nutná skříňka 
velikosti 80 cm.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400069EDM  
Viidtelné části WGO 400069WGO  
Viditelné části copper 400069COP  
Viditelné části copper Brushed 
400069COB  
Viditelné části GUM 400069GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400069GUB  
Viditelné části Puro 400069PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410068CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  

Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND100LFB PUR 703,-

MOND100LFB MAG 703,-

MOND100LFB STO 703,-

MOND100LFB BRO 703,-

MOND100LFB SIL 703,-

32



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
340 × 440 × 197 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
844 × 494 mm R17
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 27 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410071CHR)

MONO D-150

30
6

 

19
712
0

165 340 
540 

600

419

6
5

51
0

860

4
4

0

95

a b

c d

29
4

 

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400071EDM  
Viidtelné části WGO 400071WGO  
Viditelné části copper 400071COP  
Viditelné části copper Brushed 
400071COB  
Viditelné části GUM 400071GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400071GUB  
Viditelné části Puro 400071PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410070CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  

Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND150A PUR 556,- MOND150U PUR 573,-

MOND150A MAG 556,- MOND150U MAG 573,-

MOND150A STO 556,- MOND150U STO 573,-

MOND150A BRO 556,- MOND150U BRO 573,-

MOND150A SIL 556,- MOND150U SIL 573,-

MOND150A POL 556,- MOND150U POL 573,-

MOND150A BRY 556,- MOND150U BRY 573,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MOND150A DAY 626,- MOND150U DAY 645,-

MOND150A DSK 626,- MOND150U DSK 645,-

MOND150A NGT 626,- MOND150U NGT 645,-

MOND150A TWI 626,- MOND150U TWI 645,-

MOND150A IVY 626,- MOND150U IVY 645,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
340 × 440 × 197 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
851 × 501 mm R21
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 35 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410071CHR)

MONO D-150

a b

c d

849

4
9

9
4

4
0

29
4

95 413 

6
0

340 
540

31
3

 

165

12
0

19
7

600 

1 min. 2

5,5
7

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400071EDM  
Viidtelné části WGO 400071WGO  
Viditelné části copper 400071COP  
Viditelné části copper Brushed 
400071COB  
Viditelné části GUM 400071GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400071GUB  
Viditelné části Puro 400071PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410070CHR  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629145  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  

Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MOND150FB PUR 660,-

MOND150FB MAG 660,-

MOND150FB STO 660,-

MOND150FB BRO 660,-

MOND150FB SIL 660,-

NOVÉ

33

M
O

N
O



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
434 × 364 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
470 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
434 × 454 mm R10

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR) 
Krájecí deska (629159)

MONO N-100S

6
7100

51
0

490

145
36

4

b ca

434

500

29
018

0
HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Spodní uložení do 50 cm skříňky vyžaduje dodatečné montážní 
práce.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Miska 629017  
Multifunkční držák 629151  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Funkční miska 629733  

Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MONN100SA PUR 526,- MONN100SU PUR 543,-

MONN100SA MAG 526,- MONN100SU MAG 543,-

MONN100SA STO 526,- MONN100SU STO 543,-

MONN100SA BRO 526,- MONN100SU BRO 543,-

MONN100SA SIL 526,- MONN100SU SIL 543,-

MONN100SA POL 526,- MONN100SU POL 543,-

MONN100SA BRY 526,- MONN100SU BRY 543,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MONN100SA DAY 592,- MONN100SU DAY 611,-

MONN100SA DSK 592,- MONN100SU DSK 611,-

MONN100SA NGT 592,- MONN100SU NGT 611,-

MONN100SA TWI 592,- MONN100SU TWI 611,-

MONN100SA IVY 592,- MONN100SU IVY 611,-

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
434 × 364 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
482 × 502 mm R19

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR) 
Krájecí deska (629159)

MONO N-100S

434

500

29
718

0

6
2100

50
0

480

140

36
4

b ca

min. 21

7 +0,5
-0,8

5,5

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Miska 629017  
Multifunkční držák 629151  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Funkční miska 629733  

Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MONN100SFB PUR 630,-

MONN100SFB MAG 630,-

MONN100SFB STO 630,-

MONN100SFB BRO 630,-

MONN100SFB SIL 630,-

34



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
514 × 358 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
552 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
514 × 454 mm R12

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR) 
Krájecí deska (629159)

MONO N-100

514

29
018

0

600

edcba

100 85
6

7

51
0

35
8

570

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Spodní uložení do 60 cm skříňky vyžaduje dodatečné montážní 
práce.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Miska 629017  
Multifunkční držák 629151  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Flexibilní - posouvací miska 629739  

Funkční miska 629733  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MONN100A PUR 578,- MONN100U PUR 595,-

MONN100A MAG 578,- MONN100U MAG 595,-

MONN100A STO 578,- MONN100U STO 595,-

MONN100A BRO 578,- MONN100U BRO 595,-

MONN100A SIL 578,- MONN100U SIL 595,-

MONN100A POL 578,- MONN100U POL 595,-

MONN100A BRY 578,- MONN100U BRY 595,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MONN100A DAY 650,- MONN100U DAY 669,-

MONN100A DSK 650,- MONN100U DSK 669,-

MONN100A NGT 650,- MONN100U NGT 669,-

MONN100A TWI 650,- MONN100U TWI 669,-

MONN100A IVY 650,- MONN100U IVY 669,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
514 × 358 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
562 × 502 mm R19

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR) 
Krájecí deska (629159)

MONO N-100

514

29
718

0

600

edcba

100 80

6
2

50
0

35
8

560

4

1
min. 2

7 +0,5
-0,8

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Miska 629017  
Multifunkční držák 629151  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Flexibilní - posouvací miska 629739  

Funkční miska 629733  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MONN100FB PUR 682,-

MONN100FB MAG 682,-

MONN100FB STO 682,-

MONN100FB BRO 682,-

MONN100FB SIL 682,-

35

M
O

N
O



Baterie Epos v chromovém provedení na dřezu Mono R-100 v barvě Twilight

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
400 × 336 × 195 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení: dle 
přiložené šablony
Výřez pro spodní uložení: 
dle přiložené šablony
Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410075CHR)

MONO R-100

50
0

10
8

33
6

6
4

4
4

485

86

b ca

400

30
4

450

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410074CHR  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

MONR100A PUR 385,- MONR100U PUR 402,-

MONR100A MAG 385,- MONR100U MAG 402,-

MONR100A STO 385,- MONR100U STO 402,-

MONR100A BRO 385,- MONR100U BRO 402,-

MONR100A SIL 385,- MONR100U SIL 402,-

MONR100A POL 385,- MONR100U POL 402,-

MONR100A BRY 385,- MONR100U BRY 402,-

CRISTADUR® GREEN LINE

MONR100A DAY 434,- MONR100U DAY 453,-

MONR100A DSK 434,- MONR100U DSK 453,-

MONR100A NGT 434,- MONR100U NGT 453,-

MONR100A TWI 434,- MONR100U TWI 453,-

MONR100A IVY 434,- MONR100U IVY 453,-

36



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

37

M
O

N
O



PREPSTATION

D-150

231 mm

509 mm

Baterie Conos Pro v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Prepstation v barvě Dusk

Čistý model 
 CRISTADUR®

 Green Line

Patentovaný Perfect Drain
pro méně znečištěných okrajů 
a více barvy v dřezové nádobě

Integrovaná od-
kapávací plocha

Velkorysá dřezová nádoba
s prostorem pro velké kuchyňské náčiní

Integrovaný 
stupeň 

k zavěšení 
a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové díly Dávkovače saponátuLED světla vpravo/
vlevo Induterm

Odkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Comfopush
Rohová miska

(6
29

15
8

) 

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Krájecí deska

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

38



PREPSTATION

D-150

231 mm

509 mm

Baterie Conos Pro v provedení masivní nerezová ocel ke dřezu Prepstation v barvě Dusk

Čistý model 
 CRISTADUR®

 Green Line

Patentovaný Perfect Drain
pro méně znečištěných okrajů 
a více barvy v dřezové nádobě

Integrovaná od-
kapávací plocha

Velkorysá dřezová nádoba
s prostorem pro velké kuchyňské náčiní

Integrovaný 
stupeň 

k zavěšení 
a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové díly Dávkovače saponátuLED světla vpravo/
vlevo Induterm

Odkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Comfopush
Rohová miska

(6
29

15
8

) 

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Krájecí deska

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 + 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
509 × 384 × 231 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
1120 × 440 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
1080 × 400 mm R10

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410053CHR)

PREPSTATION D-150

4
6

0
38

4

1140

509

1200

600 600

36
2

133 

1080

23
1

14
0

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400053EDM  
Viidtelné části WGO 400053WGO  
Viditelné části copper 400053COP  
Viditelné části copper Brushed 
400053COB  
Viditelné části GUM 400053GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400053GUB  
Viditelné části Puro 400053PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410052CHR  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738EDM  

2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® GREEN LINE

PRPD150A DAY 1017,- PRPD150U DAY 1034,-

PRPD150A DSK 1017,- PRPD150U DSK 1034,-

PRPD150A NGT 1017,- PRPD150U NGT 1034,-

PRPD150A TWI 1017,- PRPD150U TWI 1034,-

PRPD150A IVY 1017,- PRPD150U IVY 1034,-

Šířka skříňky: 60 + 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
509 × 384 × 231 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro uložení do roviny:  
1131 × 451 mm R21

Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410053CHR)

PREPSTATION D-150

4
4

9
38

4

1129

509

1080

36
9

133 

23
1

14
0

1200

600 600

5,5 

1 min. 2

7

NOVÉ

DO ROVINY

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400053EDM  
Viidtelné části WGO 400053WGO  
Viditelné části copper 400053COP  
Viditelné části copper Brushed 
400053COB  
Viditelné části GUM 400053GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400053GUB  
Viditelné části Puro 400053PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410052CHR  
Multifunkční držák 629146  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Designová odkapávací podložka 629726S  
Designová odkapávací podložka 
629726COP  
Designová odkapávací podložka 
629726EDM  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629738EDM  

2x2 Designová odkapávací podložka 
629738S  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® GREEN LINE

PRPD150FB DAY 1120,-

PRPD150FB DSK 1120,-

PRPD150FB NGT 1120,-

PRPD150FB TWI 1120,-

PRPD150FB IVY 1120,-

39

P
R

E
P

ST
A

T
IO

N



SIGNUS

195 mm

široká škála designů

Jasné linie s inte-
grovanými odkapá-

vacími drážkami

Designový
přepad

Baterie Dion v barvě Puro ke dřezu Signus D-100 v barvě Puro

Hluboká dřezová nádoba
(například pro plnění vysokých váz nebo hrnců)

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové dílyOdkapávací mřížkaLED
vpravo/vlevo

Dávkovače saponátu Comfopush
Rohová miska

Amur a Samo L pouze 
pro D-200

(6
29

0
4

4
) 

(pouze C-150 
vpravo)

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Krájecí deska
dřevěná

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

D-100 D-100L D-150 D-200 C-150

40



SIGNUS

195 mm

široká škála designů

Jasné linie s inte-
grovanými odkapá-

vacími drážkami

Designový
přepad

Baterie Dion v barvě Puro ke dřezu Signus D-100 v barvě Puro

Hluboká dřezová nádoba
(například pro plnění vysokých váz nebo hrnců)

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové dílyOdkapávací mřížkaLED
vpravo/vlevo

Dávkovače saponátu Comfopush
Rohová miska

Amur a Samo L pouze 
pro D-200

(6
29

0
4

4
) 

(pouze C-150 
vpravo)

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Krájecí deska
dřevěná

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

D-100 D-100L D-150 D-200 C-150

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
347 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 23 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410077CHR)

SIGNUS D-100

38

420

860

4
30

50
0

b

a

347

30
4

450

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400077EDM  
Viidtelné části WGO 400077WGO  
Viditelné části copper 400077COP  
Viditelné části copper Brushed 
400077COB  
Viditelné části GUM 400077GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400077GUB  
Viditelné části Puro 400077PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410076CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD100A PUR 499,- SIGD100U PUR 516,-

SIGD100A MAG 499,- SIGD100U MAG 516,-

SIGD100A STO 499,- SIGD100U STO 516,-

SIGD100A BRO 499,- SIGD100U BRO 516,-

SIGD100A SIL 499,- SIGD100U SIL 516,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
347 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
855 × 495 mm R11
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 31 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410077CHR)

SIGNUS D-100

34

417

853

4
30

4
9

3

b

a

347

450

31
119

5

1 min. 2

7 

7 

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400077EDM  
Viidtelné části WGO 400077WGO  
Viditelné části copper 400077COP  
Viditelné části copper Brushed 
400077COB  
Viditelné části GUM 400077GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400077GUB  
Viditelné části Puro 400077PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410076CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD100FB PUR 603,-

SIGD100FB MAG 603,-

SIGD100FB STO 603,-

SIGD100FB BRO 603,-

SIGD100FB SIL 603,-

41

SI
G

N
U

S



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
478 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 22 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410077CHR)

SIGNUS D-100L

50
0

1000

4
30

b

38

551

a

478 

30
4

600

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400077EDM  
Viidtelné části WGO 400077WGO  
Viditelné části copper 400077COP  
Viditelné části copper Brushed 
400077COB  
Viditelné části GUM 400077GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400077GUB  
Viditelné části Puro 400077PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410076CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
Designová odkapávací podložka 629725S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD100LA PUR 610,- SIGD100LU PUR 627,-

SIGD100LA MAG 610,- SIGD100LU MAG 627,-

SIGD100LA STO 610,- SIGD100LU STO 627,-

SIGD100LA BRO 610,- SIGD100LU BRO 627,-

SIGD100LA SIL 610,- SIGD100LU SIL 627,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
478 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
995 × 495 mm R11
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 30 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410077CHR)

SIGNUS D-100L

478 

31
1

600

19
5

1 min. 2

7 

7 

4
9

3

993

4
30

b

34

548

a

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400077EDM  
Viidtelné části WGO 400077WGO  
Viditelné části copper 400077COP  
Viditelné části copper Brushed 
400077COB  
Viditelné části GUM 400077GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400077GUB  
Viditelné části Puro 400077PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410076CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
Designová odkapávací podložka 629725S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD100LFB PUR 714,-

SIGD100LFB MAG 714,-

SIGD100LFB STO 714,-

SIGD100LFB BRO 714,-

SIGD100LFB SIL 714,-

42



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
344 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 15 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410067CHR) 
Miska (629043)

SIGNUS D-150

159 344

30
4

540

19
512

0

600

417

38
50

0

1000

4
30

b

a

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400067EDM  
Viidtelné části WGO 400067WGO  
Viditelné části copper 400067COP  
Viditelné části copper Brushed 
400067COB  
Viditelné části GUM 400067GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400067GUB  
Viditelné části Puro 400067PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410066CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD150A PUR 742,- SIGD150U PUR 759,-

SIGD150A MAG 742,- SIGD150U MAG 759,-

SIGD150A STO 742,- SIGD150U STO 759,-

SIGD150A BRO 742,- SIGD150U BRO 759,-

SIGD150A SIL 742,- SIGD150U SIL 759,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
344 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro uložení do roviny:  
995 × 495 mm R11
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 23 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410067CHR) 
Miska (629043)

SIGNUS D-150

414

34
4

9
3

993

4
30

b

a

159 344
540

600

31
119

512
0

1 min. 2

7 

7 

DO ROVINY

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400067EDM  
Viidtelné části WGO 400067WGO  
Viditelné části copper 400067COP  
Viditelné části copper Brushed 
400067COB  
Viditelné části GUM 400067GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400067GUB  
Viditelné části Puro 400067PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410066CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

DO ROVINY

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD150FB PUR 846,-

SIGD150FB MAG 846,-

SIGD150FB STO 846,-

SIGD150FB BRO 846,-

SIGD150FB SIL 846,-

43

SI
G

N
U

S



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 80 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
378 × 430 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
1140 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
1146 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 15 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410067CHR)

SIGNUS D-200

450 200

38
50

0
 

1160 

800 

378 
738 

324 

19
5

17
0

4
30

 
34

7 
30

4
 

c d

a b

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400067EDM  
Viidtelné části WGO 400067WGO  
Viditelné části copper 400067COP  
Viditelné části copper Brushed 
400067COB  
Viditelné části GUM 400067GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400067GUB  
Viditelné části Puro 400067PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410066CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  

Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGD200A PUR 756,- SIGD200U PUR 773,-

SIGD200A MAG 756,- SIGD200U MAG 773,-

SIGD200A STO 756,- SIGD200U STO 773,-

SIGD200A BRO 756,- SIGD200U BRO 773,-

SIGD200A SIL 756,- SIGD200U SIL 773,-

Šířka skříňky: 90 x 90 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
341 × 430 × 205 mm
Orientace dřezu: dřez 
vpravo
Výřez pro horní uložení: dle 
přiložené šablony
Výřez pro spodní uložení: 
dle přiložené šablony

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410059CHR)

SIGNUS C-150

341 221

31
320

5 12
0

800

594

4
3022

0

1002

50
0

230

b

a

71

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Uvedená šířka skříňky se týká instalace v rohu. Pokud není dřez 
instalován v rohové skříni, lze použít skříňku 80 cm.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400059EDM  
Viidtelné části WGO 400059WGO  
Viditelné části copper 400059COP  
Viditelné části copper Brushed 
400059COB  
Viditelné části GUM 400059GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400059GUB  
Viditelné části Puro 400059PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410058CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 

629725COP  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Krájecí deska 629044  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

SIGC150A PUR 892,- SIGC150U PUR 909,-

SIGC150A MAG 892,- SIGC150U MAG 909,-

SIGC150A STO 892,- SIGC150U STO 909,-

SIGC150A BRO 892,- SIGC150U BRO 909,-

SIGC150A SIL 892,- SIGC150U SIL 909,-

44



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

45

SI
G

N
U

S



TIA

D-100 D-100LS D-100L

198 mm

372 mm

Baterie Tanos v černé barvě ke dřezu Tia D-100L v provedení Silverstone

Patentovaný Perfect Drain
pro méně znečištěných okrajů 
a více barvy v dřezové nádobě

Designový
přepad

Volitelné příslušenství 
7dílné sady 

funkčních misek
629728

Integrovaný stupeň 
k zavěšení a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

(s prostorem pro velké kuchyňské náčiní)
Velkorysá dřezová nádoba

Decentní odkapávací 
drážky pro moderní vzhled

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty 
v mycí zóně

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové dílyLED světla 
vpravo/vlevo,
Induterm

Odkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

ComfopushKrájecí deska
dřevěná

(6
29

0
4

4
)

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

46



TIA

D-100 D-100LS D-100L

198 mm

372 mm

Baterie Tanos v černé barvě ke dřezu Tia D-100L v provedení Silverstone

Patentovaný Perfect Drain
pro méně znečištěných okrajů 
a více barvy v dřezové nádobě

Designový
přepad

Volitelné příslušenství 
7dílné sady 

funkčních misek
629728

Integrovaný stupeň 
k zavěšení a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

(s prostorem pro velké kuchyňské náčiní)
Velkorysá dřezová nádoba

Decentní odkapávací 
drážky pro moderní vzhled

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty 
v mycí zóně

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Pohledové dílyLED světla 
vpravo/vlevo,
Induterm

Odkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

ComfopushKrájecí deska
dřevěná

(6
29

0
4

4
)

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
372 × 427 × 198 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
846 × 486 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
836 × 476 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 20 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410079CHR) 
Funkční miska (set 7 kusů) (629728) 
Multifunkční držák (629727)

TIA D-100

860 

b

a
4

27

442

50
0

 

6
0

32
7

500

19
8

372 

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400079EDM  
Viidtelné části WGO 400079WGO  
Viditelné části copper 400079COP  
Viditelné části copper Brushed 
400079COB  
Viditelné části GUM 400079GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400079GUB  
Viditelné části Puro 400079PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410078CHR  
Krájecí deska 629044  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Designová odkapávací podložka 629725S  

Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TIAD100A PUR 633,- TIAD100U PUR 650,-

TIAD100A MAG 633,- TIAD100U MAG 650,-

TIAD100A STO 633,- TIAD100U STO 650,-

TIAD100A BRO 633,- TIAD100U BRO 650,-

TIAD100A SIL 633,- TIAD100U SIL 650,-

TIAD100A POL 633,- TIAD100U POL 650,-

TIAD100A BRY 633,- TIAD100U BRY 650,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
472 × 427 × 198 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
766 × 486 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
756 × 476 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 20 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410079CHR) 
Funkční miska (set 7 kusů) (629728) 
Multifunkční držák (629727)

TIA D-100LS

b

a

4
27

545

780

50
0

 
6

0

472

600

32
719

8

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400079EDM  
Viidtelné části WGO 400079WGO  
Viditelné části copper 400079COP  
Viditelné části copper Brushed 
400079COB  
Viditelné části GUM 400079GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400079GUB  
Viditelné části Puro 400079PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410078CHR  
Krájecí deska 629044  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Designová odkapávací podložka 629725S  

Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TIAD100LSA PUR 711,- TIAD100LSU PUR 727,-

TIAD100LSA MAG 711,- TIAD100LSU MAG 727,-

TIAD100LSA STO 711,- TIAD100LSU STO 727,-

TIAD100LSA BRO 711,- TIAD100LSU BRO 727,-

TIAD100LSA SIL 711,- TIAD100LSU SIL 727,-

TIAD100LSA POL 711,- TIAD100LSU POL 727,-

TIAD100LSA BRY 711,- TIAD100LSU BRY 727,-

47

T
IA



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
472 × 427 × 198 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
986 × 486 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
976 × 476 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 20 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410079CHR) 
Funkční miska (set 7 kusů) (629728) 
Multifunkční držák (629727)

TIA D-100L

4
27

1000 

545

a

b

50
0

 
6

0
32

719
8

600

472 

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: použití vybraných typů drtičů možné pouze s adaptérem.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400079EDM  
Viidtelné části WGO 400079WGO  
Viditelné části copper 400079COP  
Viditelné části copper Brushed 
400079COB  
Viditelné části GUM 400079GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400079GUB  
Viditelné části Puro 400079PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410078CHR  
Krájecí deska 629044  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Designová odkapávací podložka 629725S  

Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Adaptér pro drtič 629139  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TIAD100LA PUR 731,- TIAD100LU PUR 747,-

TIAD100LA MAG 731,- TIAD100LU MAG 747,-

TIAD100LA STO 731,- TIAD100LU STO 747,-

TIAD100LA BRO 731,- TIAD100LU BRO 747,-

TIAD100LA SIL 731,- TIAD100LU SIL 747,-

TIAD100LA POL 731,- TIAD100LU POL 747,-

TIAD100LA BRY 731,- TIAD100LU BRY 747,-

48



49

T
IA



TOLEDO

(6
29

0
4

4
)

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Baterie Kavus v provedení Gunmetal ke dřezu Toledo D-100 v provedení Stone

Integrované 
jemné

odkapávací 
drážky

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty
v mycí zóně

Velké zaoblení

Prostorově nejú-
spornější model 

s odkapávací 
plochou

Nadčasový
a puristický model

D-100XS D-100 D-100L D-150

široká škála designů

Pohledové dílyOdkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Comfopush
Rohová miska

Krájecí deska
dřevěná

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

50



TOLEDO

(6
29

0
4

4
)

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

Baterie Kavus v provedení Gunmetal ke dřezu Toledo D-100 v provedení Stone

Integrované 
jemné

odkapávací 
drážky

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty
v mycí zóně

Velké zaoblení

Prostorově nejú-
spornější model 

s odkapávací 
plochou

Nadčasový
a puristický model

D-100XS D-100 D-100L D-150

široká škála designů

Pohledové dílyOdkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Comfopush
Rohová miska

Krájecí deska
dřevěná

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
335 × 432 × 175 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
600 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
606 × 486 mm R18

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR)

TOLEDO D-100XS

4
32

a

b

17
5 

335 

620

406

450

50
0

 
73

28
2 

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TOLD100XSA PUR 454,- TOLD100XSU PUR 471,-

TOLD100XSA MAG 454,- TOLD100XSU MAG 471,-

TOLD100XSA STO 454,- TOLD100XSU STO 471,-

TOLD100XSA BRO 454,- TOLD100XSU BRO 471,-

TOLD100XSA SIL 454,- TOLD100XSU SIL 471,-

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
385 × 432 × 175 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 486 mm R18

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR)

TOLEDO D-100

50
0

 
73

385 

500 

28
2 

860

a

b

456

4
32

17
5 

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TOLD100A PUR 480,- TOLD100U PUR 497,-

TOLD100A MAG 480,- TOLD100U MAG 497,-

TOLD100A STO 480,- TOLD100U STO 497,-

TOLD100A BRO 480,- TOLD100U BRO 497,-

TOLD100A SIL 480,- TOLD100U SIL 497,-

51

TO
LE

D
O



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
485 × 432 × 175 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R18

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR)

TOLEDO D-100L

4
32

a

b

17
5 

1000 

485

600

50
0

 
73

556 

28
2 

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400061EDM  
Viidtelné části WGO 400061WGO  
Viditelné části copper 400061COP  
Viditelné části copper Brushed 
400061COB  
Viditelné části GUM 400061GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400061GUB  
Viditelné části Puro 400061PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TOLD100LA PUR 533,- TOLD100LU PUR 550,-

TOLD100LA MAG 533,- TOLD100LU MAG 550,-

TOLD100LA STO 533,- TOLD100LU STO 550,-

TOLD100LA BRO 533,- TOLD100LU BRO 550,-

TOLD100LA SIL 533,- TOLD100LU SIL 550,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
350 × 432 × 175 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R18

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410063CHR)

TOLEDO D-150

a

c

b

d

73
4

32
28

0

50
0

 

1000

350

600

160
540

42195

17
5 12
0

28
2 

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400063EDM  
Viidtelné části WGO 400063WGO  
Viditelné části copper 400063COP  
Viditelné části copper Brushed 
400063COB  
Viditelné části GUM 400063GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400063GUB  
Viditelné části Puro 400063PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410062CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 

629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

TOLD150A PUR 610,- TOLD150U PUR 627,-

TOLD150A MAG 610,- TOLD150U MAG 627,-

TOLD150A STO 610,- TOLD150U STO 627,-

TOLD150A BRO 610,- TOLD150U BRO 627,-

TOLD150A SIL 610,- TOLD150U SIL 627,-

52



53

TO
LE

D
O



WATERFALL

D-100 D-150

Baterie SC-520 v barvě Rouge ke dřezu Waterfall D-100 v provedení Berry

Designový
přepad

Čistý design

Jedinečný design

Pohledové dílyLED světla
vlevo/vpravo

Odkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Dávkovače saponátu

(6
29

0
4

4
)

(Amur, Samo L 
pouze s D-150)

Dřevěná 
krájecí deska

Comfopush
Rohová miska

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

54



WATERFALL

D-100 D-150

Baterie SC-520 v barvě Rouge ke dřezu Waterfall D-100 v provedení Berry

Designový
přepad

Čistý design

Jedinečný design

Pohledové dílyLED světla
vlevo/vpravo

Odkapávací mřížka,
gastronomická nádoba

Dávkovače saponátu

(6
29

0
4

4
)

(Amur, Samo L 
pouze s D-150)

Dřevěná 
krájecí deska

Comfopush
Rohová miska

3 
b

ar
vy

2 
b

ar
vy

* schock.de/cz/prodlouzeni-zaruky

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

15 
let záruka

p
o

 d
o

bu životnosti 

ku
ch

y
n

ě

LET

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
354 × 435 × 184 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 25 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410077CHR)

WATERFALL D-100

b

d

860

a

c

36

100 340

50
0

4
35

354

500

29
318

4

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Osazení je možné i do skříňky velikosti 45 cm, pokud provedete 
výřez do boční stěny skříňky.

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400077EDM  
Viidtelné části WGO 400077WGO  
Viditelné části copper 400077COP  
Viditelné části copper Brushed 
400077COB  
Viditelné části GUM 400077GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400077GUB  
Viditelné části Puro 400077PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410076CHR  
Krájecí deska 629044  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Designová odkapávací podložka 

629725COP  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

WATD100A PUR 533,- WATD100U PUR 550,-

WATD100A MAG 533,- WATD100U MAG 550,-

WATD100A STO 533,- WATD100U STO 550,-

WATD100A BRO 533,- WATD100U BRO 550,-

WATD100A SIL 533,- WATD100U SIL 550,-

WATD100A POL 533,- WATD100U POL 550,-

WATD100A BRY 533,- WATD100U BRY 550,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
332 × 435 × 184 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 22 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410067CHR)

WATERFALL D-150

b

d

a

c

17
3

37

115 387

4
35

50
0

1000

168 332
536

29
318

413
8

600

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Viditelné části EDM 400067EDM  
Viidtelné části WGO 400067WGO  
Viditelné části copper 400067COP  
Viditelné části copper Brushed 
400067COB  
Viditelné části GUM 400067GUM  
Viditelné části GUM Brushed 400067GUB  
Viditelné části Puro 400067PUR  
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410066CHR  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724S  
2x2 Designová odkapávací podložka 
629724EDM  
Designová odkapávací podložka 629725S  
Designová odkapávací podložka 
629725EDM  
Designová odkapávací podložka 
629725COP  
Krájecí deska 629044  

Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTADUR® CLASSIC LINE

WATD150A PUR 679,- WATD150U PUR 696,-

WATD150A MAG 679,- WATD150U MAG 696,-

WATD150A STO 679,- WATD150U STO 696,-

WATD150A BRO 679,- WATD150U BRO 696,-

WATD150A SIL 679,- WATD150U SIL 696,-

WATD150A POL 679,- WATD150U POL 696,-

WATD150A BRY 679,- WATD150U BRY 696,-

55

W
A

T
E

R
FA

LL



CRISTALITE®
DřezyDřezy

CRISTALITE®

CRISTALITE® BASIC LINE

Díky široké škále barevných odstínů materiálu CRISTALITE® lze kombinovat nejrůznější povrchy a barvy. 
Dřez tak jako výrazný barevný prvek doplňuje různé styly zařízení kuchyně.

Barvy

Nero GNE (13)

Onyx GON (10)

Asphalt GAS (43)

Croma GCR (49)

56



CRISTALITE®
DřezyDřezy

CRISTALITE®

CRISTALITE® BASIC LINE

Díky široké škále barevných odstínů materiálu CRISTALITE® lze kombinovat nejrůznější povrchy a barvy. 
Dřez tak jako výrazný barevný prvek doplňuje různé styly zařízení kuchyně.

Barvy

Nero GNE (13)

Onyx GON (10)

Asphalt GAS (43)

Croma GCR (49)

57

C
R

IS
TA

LI
T

E
®



CRISTALITE®
Dřezy

= NovéN = ObnovenOU  Spodní usazeníA Horní usazení


MANHATTAN D-100XS

A

U

S. 67


FORMHAUS D-100S

A

U

S. 61

FORMHAUS D-100

A

U

S. 61

MANHATTAN D-100S

A

U

S. 67

MANHATTAN R-100

A

U

S. 69

TYPOS D-100S

A

U

S. 73

TYPOS D-100

A

U

S. 73


LIMA D-100S

A

U

S. 65

MANHATTAN D-100

A

U

S. 68

NEMO N-100S

A

U

S. 71


FORMHAUS D-100LS

A

U

S. 62

FORMHAUS D-100L

A

U

S. 62

FORMHAUS D-150L

A

U

S. 63

MANHATTAN D-100LS

A

U

S. 68

MANHATTAN D-100L

A

U

S. 69

NEMO N-100

A

U

S. 71

TYPOS D-150S

A

U

S. 74

58



59

C
R

IS
TA

LI
T

E
®



FORMHAUS
Baterie Cosmo v barvě Chrom ke dřezu Formhaus D-100 v provedení Asphalt

Široká škála designů

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty 
v mycí zóně

Integrované
odkapávací drážky

Velké zaoblení

D-100LSD-100D-100S D-100L D-150L

(6
29

0
4

4
)

(6
29

73
3)

LED
vlevo/vpravo

Krájecí deska
dřevěná

Rohová miskaKrytka odtoku
Wastecap

Další příslušenství str. 120

60



FORMHAUS
Baterie Cosmo v barvě Chrom ke dřezu Formhaus D-100 v provedení Asphalt

Široká škála designů

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty 
v mycí zóně

Integrované
odkapávací drážky

Velké zaoblení

D-100LSD-100D-100S D-100L D-150L

(6
29

0
4

4
)

(6
29

73
3)

LED
vlevo/vpravo

Krájecí deska
dřevěná

Rohová miskaKrytka odtoku
Wastecap

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
340 × 420 × 190 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
760 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
766 × 486 mm R13
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 21 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku (629871)

FORMHAUS D-100S

419

780

b

a

50
0

4
20

72

340

450

29
819

0
HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629870  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

FOMD100SA GNE 324,- FOMD100SU GNE 341,-

FOMD100SA GON 324,- FOMD100SU GON 341,-

FOMD100SA GAS 324,- FOMD100SU GAS 341,-

FOMD100SA GCR 324,- FOMD100SU GCR 341,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
335 × 420 × 190 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 486 mm R13
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 28 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku 
(629899)

FORMHAUS D-100

414

50
0

4
20

b

a

70

860

335

29
8

450

19
0

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629872  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

FOMD100A GNE 332,- FOMD100U GNE 348,-

FOMD100A GON 332,- FOMD100U GON 348,-

FOMD100A GAS 332,- FOMD100U GAS 348,-

FOMD100A GCR 332,- FOMD100U GCR 348,-

61

 F
O

R
M

H
A

U
S



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
480 × 420 × 190 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
760 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
766 × 486 mm R13
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 21 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku (629871)

FORMHAUS D-100LS

a

b

780

559

70

600

480 40

4
20 50

0
29

919
0

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629870  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

FOMD100LSA GNE 456,- FOMD100LSU GNE 473,-

FOMD100LSA GON 456,- FOMD100LSU GON 473,-

FOMD100LSA GAS 456,- FOMD100LSU GAS 473,-

FOMD100LSA GCR 456,- FOMD100LSU GCR 473,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
480 × 420 × 190 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 21 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku (629871)

FORMHAUS D-100L

b

a

559

1000

70

50
0

4
20

480

600

29
819

0

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629870  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

FOMD100LA GNE 395,- FOMD100LU GNE 411,-

FOMD100LA GON 395,- FOMD100LU GON 411,-

FOMD100LA GAS 395,- FOMD100LU GAS 411,-

FOMD100LA GCR 395,- FOMD100LU GCR 411,-

62



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
360 × 420 × 190 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
986 × 486 mm R13
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 22 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku 
(629877)

FORMHAUS D-150L

1000

28
2

4
20

50
0

a b

c d

72

438100

29
7

360

540

600

148

19
012

0

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629876  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Diamantový vrták SB Light 629095  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  

Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

FOMD150LA GNE 395,- FOMD150LU GNE 411,-

FOMD150LA GON 395,- FOMD150LU GON 411,-

FOMD150LA GAS 395,- FOMD150LU GAS 411,-

FOMD150LA GCR 395,- FOMD150LU GCR 411,-

63

 F
O

R
M

H
A

U
S



LIMA

D-100S

(6
29

73
3)

(6
29

0
4

4
) 

Baterie Metis v barvě Chrom na dřezu Lima D-100S v provedení Onyx

Wastecap Rohová 
miska

Krájecí deska
dřevěná

Puristický design
hladké povrchy se setkávají 

se strukturovanou odkapávací 
plochou

Velmi jemné odkapávací drážky 
 snadno čistitelné drážky podporují 

odtok vody

Nadčasový design reduko-
vaný na to nejnutnější 

Další příslušenství str. 120

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

64



LIMA

D-100S

(6
29

73
3)

(6
29

0
4

4
) 

Baterie Metis v barvě Chrom na dřezu Lima D-100S v provedení Onyx

Wastecap Rohová 
miska

Krájecí deska
dřevěná

Puristický design
hladké povrchy se setkávají 

se strukturovanou odkapávací 
plochou

Velmi jemné odkapávací drážky 
 snadno čistitelné drážky podporují 

odtok vody

Nadčasový design reduko-
vaný na to nejnutnější 

Další příslušenství str. 120

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
380 × 428 × 165 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
760 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
715 × 436 mm R24
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 27 mm

Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku 
(629899)

LIMA D-100S

380

 2
7216

5

500

73
 

455

50
0

 

780

a

b

4
28

 

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629898  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

LIMD100SA GNE 291,- LIMD100SU GNE 308,-

LIMD100SA GON 291,- LIMD100SU GON 308,-

LIMD100SA GAS 291,- LIMD100SU GAS 308,-

LIMD100SA GCR 291,- LIMD100SU GCR 308,-

65

 LI
M

A



MANHATTAN

195 mm

široká škála designů

Malé zaoblení

R-100 jako
kulatá dřezová nádoba

D-100, D-100LS
extra hluboké a široké 

odtokové drážky

Čistý design

Baterie SC-520 v barvě Asphalt ke dřezu Manhattan D-100S v provedení Asphalt

Designový
přepad

D-100XS, D-100S, 
D-100, D-100LS

(6
29

73
3)

N
e 

R
-1

0
0

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

Další příslušenství str. 120

D-100LS D-100LD-100XS D-100S D-100

LED
světla

Krytka odtoku
Wastecap

Dávkovače saponátu Rohová 
miska

ComfopushKrájecí deska

66



MANHATTAN

195 mm

široká škála designů

Malé zaoblení

R-100 jako
kulatá dřezová nádoba

D-100, D-100LS
extra hluboké a široké 

odtokové drážky

Čistý design

Baterie SC-520 v barvě Asphalt ke dřezu Manhattan D-100S v provedení Asphalt

Designový
přepad

D-100XS, D-100S, 
D-100, D-100LS

(6
29

73
3)

N
e 

R
-1

0
0

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

Další příslušenství str. 120

D-100LS D-100LD-100XS D-100S D-100

LED
světla

Krytka odtoku
Wastecap

Dávkovače saponátu Rohová 
miska

ComfopushKrájecí deska

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 40 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
312 × 440 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
620 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
624 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 26 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410073CHR)

MANHATTAN D-100XS

51
0

640

4
4

0
4

335295

ba

dc

312

400

30
519

5
HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Při použití dvou otvorů umístěných vedle sebe je nutná skříňka 
velikosti 45 cm.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410072CHR  
Krájecí deska 629052  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  

Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

MAND100XSA GNE 326,- MAND100XSU GNE 343,-

MAND100XSA GON 326,- MAND100XSU GON 343,-

MAND100XSA GAS 326,- MAND100XSU GAS 343,-

MAND100XSA GCR 326,- MAND100XSU GCR 343,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
365 × 448 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
670 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
674 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 26 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410073CHR)

MANHATTAN D-100S

51
0

690

4
4

8
4

340595

ba

dc

365

30
519

5

450

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Při použití dvou otvorů umístěných vedle sebe je nutná skříňka 
velikosti 50 cm.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410072CHR  
Krájecí deska 629052  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  

Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

MAND100SA GNE 357,- MAND100SU GNE 374,-

MAND100SA GON 357,- MAND100SU GON 374,-

MAND100SA GAS 357,- MAND100SU GAS 374,-

MAND100SA GCR 357,- MAND100SU GCR 374,-

67

M
A

N
H

A
T

TA
N

N
E

M
O



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
386 × 436 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
630 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
634 × 484 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 26 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku (629871)

MANHATTAN D-100

50
0

4
36

457

650

67

b

a

30
4

386

500

19
5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629870  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

MAND100A GNE 363,- MAND100U GNE 380,-

MAND100A GON 363,- MAND100U GON 380,-

MAND100A GAS 363,- MAND100U GAS 380,-

MAND100A GCR 363,- MAND100U GCR 380,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
465 × 436 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
760 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
764 × 484 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 26 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku (629871)

MANHATTAN D-100LS

4
36

50
0

780

536

a

b

6
7

465

600

30
419

5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629870  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

MAND100LSA GNE 395,- MAND100LSU GNE 412,-

MAND100LSA GON 395,- MAND100LSU GON 412,-

MAND100LSA GAS 395,- MAND100LSU GAS 412,-

MAND100LSA GCR 395,- MAND100LSU GCR 412,-

68



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
500 × 446 × 195 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
980 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
984 × 494 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 21 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410073CHR)

MANHATTAN D-100L

500  

600  

a

c

b

d

55
  557  

19
5 

 

1000  

51
0

  
30

5 
 

95  

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Při použití dvou otvorů umístěných vedle sebe je nutná skříňka 
velikosti 80 cm.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410072CHR  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  

Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

MAND100LA GNE 411,- MAND100LU GNE 428,-

MAND100LA GON 411,- MAND100LU GON 428,-

MAND100LA GAS 411,- MAND100LU GAS 428,-

MAND100LA GCR 411,- MAND100LU GCR 428,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
390 × 347 × 195 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení: dle 
přiložené šablony
Výřez pro spodní uložení: 
dle přiložené šablony
Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410095CHR)

MANHATTAN R-100

470

86

6
652

4
9

0
34

7

a b c

390

450

30
519

5

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410094CHR  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

MANR100A GNE 344,- MANR100U GNE 360,-

MANR100A GON 344,- MANR100U GON 360,-

MANR100A GAS 344,- MANR100U GAS 360,-

MANR100A GCR 344,- MANR100U GCR 360,-

69

M
A

N
H

A
T

TA
N



NEMO

N-100S N-100

Baterie Daja v barvě Chrom ke dřezu Nemo N-100S v provedení Onyx

Integrovaný stupeň 
k zavěšení a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

Integrovaný okraj pro baterii
s přídavnými otvory k ergo-
nomickému umístění baterie, 

dávkovače saponátu nebo mýdla 
a otočného ovládání

(6
29

73
3)

(6
29

0
17

)

(6
29

15
9

)

LED
světla

Funkční
miska

Krytka odtoku
Wastecap

Dávkovače saponátuGastronomická
nádoba

Rohová 
miska

ComfopushKrájecí deska

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

Další příslušenství str. 120

70



NEMO

N-100S N-100

Baterie Daja v barvě Chrom ke dřezu Nemo N-100S v provedení Onyx

Integrovaný stupeň 
k zavěšení a vložení 

multifunkčního 
příslušenství

Integrovaný okraj pro baterii
s přídavnými otvory k ergo-
nomickému umístění baterie, 

dávkovače saponátu nebo mýdla 
a otočného ovládání

(6
29

73
3)

(6
29

0
17

)

(6
29

15
9

)

LED
světla

Funkční
miska

Krytka odtoku
Wastecap

Dávkovače saponátuGastronomická
nádoba

Rohová 
miska

ComfopushKrájecí deska

Z
ákladní čistící s

ad
a

v ceně

v ceně

D
ia

m

antový SB L
ig

h
t

Další příslušenství str. 120

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 50 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
434 × 364 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
470 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
434 × 454 mm R16

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR)

NEMO N-100S

6
7

cba
5

10

100

490

3
6

4
145

434

500

29
018

0
HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Spodní uložení do 50 cm skříňky vyžaduje dodatečné montážní 
práce.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Krájecí deska 629159  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Multifunkční držák 629151  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Miska 629017  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 

629024/R  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

NEMN100SA GNE 347,- NEMN100SU GNE 364,-

NEMN100SA GON 347,- NEMN100SU GON 364,-

NEMN100SA GAS 347,- NEMN100SU GAS 364,-

NEMN100SA GCR 347,- NEMN100SU GCR 364,-

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
514 × 358 × 180 mm
Orientace dřezu: pevně 
daná
Výřez pro horní uložení:  
552 × 490 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
514 × 454 mm R15

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury, sítko/zátka, 
excentrické ovládání (410061CHR)

NEMO N-100

100 85

6
7

51
0

570

35
8

cba ed

514

600

29
018

0

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Spodní uložení do 60 cm skříňky vyžaduje dodatečné montážní 
práce.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou 410060CHR  
Krájecí deska 629159  
Odkapávací deska silikonová 629188  
Odkapávací deska silikonová 629189  
Multifunkční držák 629151  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629060  
Gastronorm nádoba GN 2/8 629061  
Gastronorm nádoba GN 2/3 629063  
Miska 629017  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Comfopush, CHR 420016CHR  
Comfopush, EDM 420016EDM  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 

629024/R  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

NEMN100A GNE 404,- NEMN100U GNE 421,-

NEMN100A GON 404,- NEMN100U GON 421,-

NEMN100A GAS 404,- NEMN100U GAS 421,-

NEMN100A GCR 404,- NEMN100U GCR 421,-

71

N
E

M
O



TYPOS

200 mm

(6
29

73
3)

(6
29

0
4

4
)

D-100S D-100 D-150S

Baterie Metis v barvě Chrom ke dřezu Typos D-100S v provedení Nero

Vytvarované
okraje

zadržují vodu a nečistoty 
v mycí zóně

Snížená
oblast přepadu

např. pro vylití tekutých 
zbytků

Hluboká dřezová nádoba
např. pro plnění vysokých váz nebo hrnců

LED světla
vlevo/vpravo

Krytka odtoku
Wastecap

Krájecí deska
dřevěná

Rohová 
miska

Další příslušenství str. 120

D-100

72



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
329 × 364 × 200 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 415 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 421 mm R13
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 26 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku 
(629899)

TYPOS D-100S

400

36
4

35

860

36
4

28
8

 

b

a

329

30
9

450

20
0

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629872  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

TYPD100SA GNE 296,- TYPD100SU GNE 311,-

TYPD100SA GON 296,- TYPD100SU GON 311,-

TYPD100SA GAS 296,- TYPD100SU GAS 311,-

TYPD100SA GCR 296,- TYPD100SU GCR 311,-

Šířka skříňky: 45 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
329 × 429 × 200 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 480 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 486 mm R10
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 26 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Excentrické ovládání odtoku 
(629899)

TYPOS D-100

36

400120

50
0

860

4
29

ba

dc

329

30
9

450

20
0

HORNÍ/SPODNÍ

Upozornění: Při použití obou otvorů na jedné straně je potřeba skříňka 60 cm.

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629872  
Krájecí deska 629044  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  

Samo L GUB 629174GUB  
Samo L PUR 629174S  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

TYPD100A GNE 359,- TYPD100U GNE 376,-

TYPD100A GON 359,- TYPD100U GON 376,-

TYPD100A GAS 359,- TYPD100U GAS 376,-

TYPD100A GCR 359,- TYPD100U GCR 376,-

73

T
Y

P
O

S



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Šířka skříňky: 60 cm
Vnitřní rozměr dřezu:  
363 × 364 × 200 mm
Orientace dřezu: 
oboustranný
Výřez pro horní uložení:  
840 × 415 mm R10
Výřez pro spodní uložení:  
846 × 421 mm R13
Tloušťka pracovní desky při 
podstavení myčky: 21 mm

Vytvoření otvorů: 629004
Příslušenství v ceně:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
(629881)

TYPOS D-150S

dc

435100

4
35

860

36
4

28
8

ba

36

116 363

30
9

515

20
012
0

600

HORNÍ/SPODNÍ

Volitelné příslušenství:
Odtokové armatury s manuálně 
ovládaným sítkem/zátkou a sifonem 
629880  
Funkční miska 629733  
Flexibilní - posouvací miska 629739  
Wastecap 628152  
LED světlo, pro dřez vpravo/odkap vlevo 
629024/R  
LED světlo, pro dřez vlevo/odkap vpravo 
629024/L  
Amur 629014  
Samo L CHR 629174CHR  
Samo L EDM 629174EDM  
Samo L WGO 629174WGO  
Samo L COB 629174COB  
Samo L GUB 629174GUB  

Samo L PUR 629174S  
Diamantový vrták SB Light 629095 
 

HORNÍ SPODNÍ

CRISTALITE® BASIC LINE

TYPD150SA GNE 343,- TYPD150SU GNE 360,-

TYPD150SA GON 343,- TYPD150SU GON 360,-

TYPD150SA GAS 343,- TYPD150SU GAS 360,-

TYPD150SA GCR 343,- TYPD150SU GCR 360,-

74



75

T
Y

P
O

S



Baterie

76



SC-90 SC-520SC-510

SC-550SC-540SC-530

EPOS

ALTOS ALTOS S ARES COSMO DAJA DION

FONOS GOTA KAVUS KETO LAIOS

VITUSPIEGA TALINOSTALIA

Baterie
Barevné

GRANITOVÁ TECHNIKA

BARVENÉ

Perfektní kombinace s našimi černými dřezy a pohledovými díly

DOSTUPNÉ I V GREEN LINE

7777

B
A

TE
R

IE



JEDINEČNÉ VLASTNOSTI
 

BAREVNÉ VARIANTY PVD
 

FILTROVANÁ VODA

Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

Černá 
nebo bílá

GunmetalNereový 
vzhled

Chrom CopperMasivní  
nerezová ocel

White Gold CRISTALITE® CRISTADUR® Green  
Line

Puro

DION
S. 92 COB

KAVUS
S. 100 COB

KETO
S. 101 COB

LAIOS
S. 102 COB

RESI
S. 106

ARES
S. 91

VITUS
S. 129

OBNOVEN OBNOVEN OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN

GUB

GUB

GUB

GUB

COB

Copper 
Brushed

GUB

Gunmetal 
Brushed

78



JEDINEČNÉ VLASTNOSTI
 

GRANITOVÁ TECHNIKA MONTÁŽ PŘED OKNO NÍZKOTLAK

Nízkotlakvytahovací 
sprcha

s pevným 
ramínkem

s vytahovací 
koncovkou

Montáž 
před okno

Filtrovaná 
voda

SC-90
S. 107

SC-510
S. 108

SC-510 ND
S. 109

SC-520
S. 110

SC-530
S. 111

SC-540
S. 112

SC-550
S. 113

ALTOS W
S. 86

EPOS W
S. 96

LAIOS W
S. 103

ALTOS ND
S. 84

SC-510 ND
S. 109

EPOS ND
S. 95

EPOS W ND
S. 96

B
A

TE
R

IE

OBNOVEN OBNOVEN

OBNOVEN OBNOVEN OBNOVEN

OBNOVENOBNOVEN

OBNOVEN

79



Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

Černá 
nebo bílá

GunmetalNereový 
vzhled

Chrom CopperMasivní  
nerezová ocel

White Gold CRISTALITE® CRISTADUR® Green  
Line

Puro

CHROM A BARVA

COSMO
S. 90

DAJA
S. 91

DION
S. 92 COB

METIS
S. 104

SC-90
S. 107

SC-510
S. 108

SC-510  ND
S. 109

GOTA
S. 99

SC-520
S. 111

FONOS
S. 98

SC-530
S. 111

OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN OBNOVEN

GUB

Copper 
Brushed

GUB

Gunmetal 
Brushed

COB

80



CHROM A BARVA

Nízkotlakvytahovací 
sprcha

s pevným 
ramínkem

s vytahovací 
koncovkou

Montáž 
před okno

Filtrovaná 
voda

EPOS
S. 95

EPOS W
S. 96

PIEGA
S. 105

SC-540
S. 112

SC-550
S. 114

OBNOVEN OBNOVEN

OBNOVEN

81

B
A

TE
R

IE



Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

Černá 
nebo bílá

GunmetalNereový 
vzhled

Chrom CopperMasivní  
nerezová ocel

White Gold CRISTALITE® CRISTADUR® Green  
Line

Puro

CELONEREZOVÉ A BARVA

ALTOS
S. 84

ALTOS S
S. 85

ALTOS W
S. 86

EVINAS
S. 97

KETO
S. 101 COB

LAIOS
S. 102 COB

LAIOS W
S. 103

VITUS
S. 129

ARES
S. 87

CONOS
S. 88

CONOS PRO
S. 89

KAVUS
S. 100 COB

TALIA
S. 115

OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN

OBNOVEN

TALINOS
S. 115

NOVÉ

GUB

GUB

GUB

82



Nízkotlakvytahovací 
sprcha

s pevným 
ramínkem

s vytahovací 
koncovkou

Montáž 
před okno

Filtrovaná 
voda

CELONEREZOVÉ A BARVA

RESI
S. 106

SINA
S. 113

83

B
A

TE
R

IE



Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnosti: Tichý perlátor, Barevná 
varianta galvanický (PUR)

22
1

209

27
8

5

4

3
2

1

ALTOS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628740/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628740XXX
5 628740/5

Poznámka: Tento podrobný nákres zobrazuje vysokotlakou baterii s náhradními 
díly. Čísla nahradních dílů pro nízkotlakou baterii najdete v přiloženém návodu, 
nebo v našem obchodě náhradních dílů.

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 550 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor, Barevná varianta galvanický 
(PUR)

20
9

209

27
5

3

2

5

4

1

6

7

ALTOS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628740/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628740XXX
5 628740/5
6 628740/4
7 628741XXX

Poznámka: Tento podrobný nákres zobrazuje vysokotlakou baterii s náhradními 
díly. Čísla nahradních dílů pro nízkotlakou baterii najdete v přiloženém návodu, 
nebo v našem obchodě náhradních dílů.

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

529000 EDM 297,- 529120 EDM 329,-

METALICKÉ NÍZKOTLAK

529003 EDM 307,- 529123 EDM 350,-

CD CLASSIC LINE

529000 PUR 328,- 529120 PUR 362,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

84



Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnosti: Tichý perlátor, Barevná 
varianta galvanický (PUR)

213

18
7

13
0

2

5

4

1

3

ALTOS S
PEVNÁ KONCOVKA

1 628740/1
2 628740/2
3 628740/3
4 628740XXX
5 628740/5

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 750 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor, Barevná varianta galvanický 
(PUR)

213

18
7

12
5

6

2

3

7

4

1

5

ALTOS S
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628740/1
2 628740/2
3 628740/3
4 628740XXX
5 628740/4
6 628741XXX
7 628740/5

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

530000 EDM 240,- 530120 EDM 293,-

CD CLASSIC LINE

530000 PUR 265,- 530120 PUR 322,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

85

A
LT

O
S 

A
LT

O
S 

S



Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnosti: Montáž před okno, Tichý 
perlátor

27
8

22
1

209

54

4
5

2

3

5

4

1

ALTOS W
PEVNÁ KONCOVKA

1 628740/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628740EDM
5 628740/5

Poznámka: Baterii Altos W je možné vysunout a položit bokem pomocí bajo-
netového uzávěru. Při položení se výška baterie pohybuje okolo 45-54 mm v 
závislosti na pozici ovládací páky.

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 700 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Montáž 
před okno, Tichý perlátor

27
8

20
9

209

54

4
5

7

3

2

5

4

1

6

ALTOS W
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628740/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628740EDM
5 628740/5
6 628786/4
7 628741EDM

Poznámka: Baterii Altos W je možné vysunout a položit bokem pomocí bajo-
netového uzávěru. Při položení se výška baterie pohybuje okolo 45-54 mm v 
závislosti na pozici ovládací páky.

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

529005 EDM 293,- 529125 EDM 340,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

86



2,5cm

55
°

55°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Pitná voda, Barevná 
varianta galvanický (PUR)

36
0

214

21
9

7

8

3

4

6

51
2

ARES -  
FILTROVANÁ VODA

PEVNÁ KONCOVKA

1 628748/1
2 628748/7
3 628748/3
4 628748/2
5 628748/4XXX
6 628748/6
7 628748/5
8 628748/40XXX

PEVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

561000 EDM 251,-

CD CLASSIC LINE

561027 PUR 294,-

OBNOVEN

okno
Montáž před

Altos W

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

87

A
LT

O
S 

W
 

A
R

E
S



90°

45
°

2,8cm

6°

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Tichý perlátor

22
2

222

38
0

2

5
4

3

1

CONOS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628741/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628793EDM
5 628740/5

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 130 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 550 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor

22
2

222

38
0

5

4

3

2

1

6

CONOS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

90°

45
°

2,8cm

6°

1 628741/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628793EDM
5 628740/5
6 628742EDM

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

528000 EDM 317,- 528120 EDM 358,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

88



90°

45
°

2,8cm

6°

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor, Možnost přepínání mezi 
normálním proudem a sprchou

222

38
0

22
2

17
5 16
0

6

4

3

2

17

5

CONOS PRO
PEVNÁ KONCOVKA

1 628741/1
2 628740/3
3 628740/2
4 628793EDM
5 628740/5
6 628740/4
7 628783/1EDM

PEVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

528006 EDM 406,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

89

C
O

N
O

S 
C

O
N

O
S 

P
R

O



Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnost: Barevná varianta lakované

13
9

225

16
5

4

2

3
6

5

1

COSMO
PEVNÁ KONCOVKA

1 628734/1
2 628804/2
3 628734/2
4 628734XXX
5 628734/5
6 628734/8

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 140 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 600 mm
Vlastnosti: Možnost přepínání mezi 
normálním proudem a sprchou, 
Barevná varianta lakované

12
4

197

17
8

6

2

3

5

7

4

1

COSMO
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628734/1
2 628735/3
3 628735/2
4 628734XXX
5 628734/5
6 628735/4
7 628735/7XXX

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

525001 CHR 118,- 525122 CHR 135,-

CT BASIC LINE

525001 GNE 143,- 525122 GNE 182,-

525001 GON 143,- 525122 GON 182,-

525001 GAS 143,- 525122 GAS 182,-

525001 GCR 143,- 525122 GCR 182,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

90



Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnost: Barevná varianta prášková 
metoda

15
5

203

13
2

2

3

5

1

6

4

DAJA
PEVNÁ KONCOVKA

1 628790/XXX
2 628790/7
3 628790/2
4 628790/1
5 628790/3
6 628790/5

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 700 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Barevná varianta prášková 
metoda

16
2

201

11
4

1

4

6

5

2

7

8

3

DAJA
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628791/7
2 628790/XXX
3 628791/CHR
4 628791/2
5 628790/1
6 628791/3
7 628791/6
8 628791/4

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

522000 CHR 184,- 522120 CHR 235,-

CT BASIC LINE

522000 GNE 205,- 522120 GNE 267,-

522000 GON 205,- 522120 GON 267,-

522000 GAS 205,- 522120 GAS 267,-

522000 GCR 205,- 522120 GCR 267,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

91

C
O

SM
O

D
A

JA



Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

Připojovací hadička: 500 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnost: Barevné varianty PVD, 
prášková metoda

25
6

194

29
3

3

2

4

5

1

DION
PEVNÁ KONCOVKA

OBNOVEN

1 628744/1
2 628743/2
3 628743/3
4 628774XXX
5 628743/4XXX

Poznámka: U barev WGO, COP a GUM je baterie celobarevná. U barev PUR a 
MAG jsou spodní kroužek, ovládací páka a kryt perlátoru v chromovém prove-
dení.

Připojovací hadička: 500 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 600 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Barevná 
varianta prášková metoda

25
1

189

29
3

7

3

5

4

1

6

2

DION
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628744/1
2 628743/2
3 628743/3
4 628774CHR
5 628774/4
6 628774/6
7 628774/5

Poznámka: V barevném provedení PUR a MAG je spodní kroužek, ovládací páka 
a sprchová hlavice v chromovém provedení.

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

510000 CHR 482,- 510120 CHR 554,-

510000 WGO 652,-

510000 COP 652,-

510000 COB 652,-

510000 GUM 652,-

510000 GUB 652,-

CD CLASSIC LINE

510000 PUR 564,- 510120 PUR 663,-

510000 MAG 564,- 510120 MAG 663,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

92



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

93

 D
IO

N



110
°

55
°

2,5 cm

10°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Barevné varianty 
galvanický (PUR), lakované

31
0

27
4

212

5

2

3

4
1

EPOS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628737/1
2 628804/2
3 628736/2
4 628736XXX
5 628741/5XXX

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 180 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 350 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Barevné 
varianty galvanický (PUR), lakované

31
0

27
4

215

5

6 3

2

4
1

7

EPOS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

110
°

55
°

2,5 cm

10°

1 628737/1
2 628759/3
3 628736/2
4 628736XXX
5 628741/5XXX
6 628736/6
7 628739XXX

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

CT BASIC LINE

540000 GNE 201,- 540120 GNE 238,-

540000 GON 201,- 540120 GON 238,-

540000 GAS 201,- 540120 GAS 238,-

540000 GCR 201,- 540120 GCR 238,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

94



110
°

55
°

2,5 cm

10°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Barevné varianty 
galvanický (PUR), lakované

31
0

27
4

212

5

2

3

4
1

EPOS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628737/1
2 628804/2
3 628736/2
4 628736XXX
5 628741/5XXX

Poznámka: Tento podrobný nákres zobrazuje vysokotlakou baterii s náhradními 
díly. Čísla nahradních dílů pro nízkotlakou baterii najdete v přiloženém návodu, 
nebo v našem obchodě náhradních dílů.

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 180 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 350 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Barevné 
varianty galvanický (PUR), lakované

31
0

27
4

215

5

6 3

2

4
1

7

EPOS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

110
°

55
°

2,5 cm

10°

1 628737/1
2 628759/3
3 628736/2
4 628736XXX
5 628741/5XXX
6 628736/6
7 628739XXX

Poznámka: Tento podrobný nákres zobrazuje vysokotlakou baterii s náhradními 
díly. Čísla nahradních dílů pro nízkotlakou baterii najdete v přiloženém návodu, 
nebo v našem obchodě náhradních dílů.

OBNOVEN OBNOVEN

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

540000 CHR 185,- 540120 CHR 221,-

540000 EDO 231,- 540120 EDO 265,-

METALICKÉ NÍZKOTLAK

540003 CHR 213,- 540123 CHR 275,-

CD CLASSIC LINE

540027 PUR 221,- 540127 PUR 263,-

540027 MAG 221,- 540127 MAG 263,-

540027 STO 221,- 540127 STO 263,-

540027 BRO 221,- 540127 BRO 263,-

540027 SIL 221,- 540127 SIL 263,-

540027 POL 221,- 540127 POL 263,-

CD CLASSIC LINE NÍZKOTLAK

540003 PUR 255,- 540123 PUR 329,-

NOVÉ

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

95

 E
P

O
S



110
°

55
°

2,5 cm

10°

Připojovací hadička: 750 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Montáž před okno, 
Barevná varianta galvanický (PUR)

27
9

212

31
5

51

4
0

2

1
4

3

5

EPOS W
PEVNÁ KONCOVKA

1 628809/2
2 628809/3
3 628736XXX
4 628737/1
5 628809/5XXX

Poznámka: Tento podrobný nákres zobrazuje vysokotlakou baterii s náhradními 
díly. Čísla nahradních dílů pro nízkotlakou baterii najdete v přiloženém návodu, 
nebo v našem obchodě náhradních dílů.

Připojovací hadička: 750 mm
Úhel otáčení: 180 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 500 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Montáž 
před okno, Barevná varianta 
galvanický (PUR)

27
9

215

31
5

51

4
5

2

5 1
4

3
6

7

EPOS W
VÝSUVNÁ KONCOVKA

110
°

55
°

2,5 cm

10°

1 628809/8
2 628809/3
3 628736/6
4 628736XXX
5 628737/1
6 628809/5XXX
7 628739XXX

Poznámka: Tento podrobný nákres zobrazuje vysokotlakou baterii s náhradními 
díly. Čísla nahradních dílů pro nízkotlakou baterii najdete v přiloženém návodu, 
nebo v našem obchodě náhradních dílů.

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

540005 CHR 204,- 540125 CHR 242,-

METALICKÉ NIEDERDRUCK

540008 CHR 244,- 540128 CHR 291,-

CD CLASSIC LINE

540005 PUR 242,- 540125 PUR 289,-

CD CLASSIC LINE NÍZKOTLAK

540008 PUR 291,- 540128 PUR 347,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

96



Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnost: Tichý perlátor

12
5

224

12
2

4

1

3

2

5

6

EVINAS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628794/1
2 628748/2
3 628778/2
4 628794EDM
5 628740/5
6 628794/8

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 600 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou

9
5 

195

13
7 

1

4

3

5

6

2

EVINAS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628794/1
2 628748/2
3 628795/3
4 628795EDM
5 628795/7
6 628795/6

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

577000 EDM 179,- 577120 EDM 205,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

97

E
P

O
S 

W
E

V
IN

A
S



7,0cm

55° 55°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: oboustranný
Vlastnosti: Integrovaný omezovač 
teploty, Barevná varianta lakované

24
3

206

32
0

2

5

3

14

FONOS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628736/1
2 628736/2
3 628734/3
4 628736XXX
5 628737/5

PEVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

538000 CHR 189,-

CT BASIC LINE

538000 GNE 205,-

538000 GON 205,-

538000 GAS 205,-

538000 GCR 205,-

PEVNÁ KONCOVKA

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

98



2,4cm

50
°

50°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Barevná varianta lakované

24
0

217

36
8

3

2

1

5

4

GOTA
PEVNÁ KONCOVKA

1 628745/1
2 628745/2
3 628745/3
4 628745/X
5 628745/5

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 450 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Barevná 
varianta lakované

25
2

220

4
10

3

6

1

5

4

2

GOTA
VÝSUVNÁ KONCOVKA

2,4cm

50
°

50°

1 628745/1
2 628746/2
3 628746/3
4 628745/X
5 628746/7
6 628746/6

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

521000 CHR 260,- 521120 CHR 358,-

521000 S 282,- 521120 S 368,-

521000 W 282,- 521120 W 368,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

99

FO
N

O
S

G
O

TA



Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

2,8cm

45
°

45°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Tichý perlátor, Barevné 
varianty galvanický (PUR), PVD

38
0

210

25
5

2

3

5

1
4

KAVUS
PEVNÁ KONCOVKA

OBNOVEN

1 628778/1
2 628778/2
3 628748/2
4 628748/XXX
5 628740/5

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 350 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor, Barevné varianty PVD, 
galvanický (PUR)

4
0

0

225

21
3

2

3

6

5

7 1
4

KAVUS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

OBNOVEN

2,8cm

45
°

45°

1 628778/1
2 628780/2
3 628749/2
4 628789/XXX
5 628740/5
6 628789/8
7 628789/1XXX

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

559000 EDM 165,- 559120 EDM 205,-

559000 WGO 186,- 559120 WGO 229,-

559000 COP 186,- 559120 COP 229,-

559000 COB 186,- 559120 COB 229,-

559000 GUM 186,- 559120 GUM 229,-

559000 GUB 186,- 559120 GUB 229,-

CD CLASSIC LINE

559027 PUR 186,- 559127 PUR 229,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

100



Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

2,8cm

45
°

45°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Tichý perlátor, 
Barevné varianty PVD, 
galvanický (PUR)

29
4

205

32
5

3

2

1

5

4

KETO
PEVNÁ KONCOVKA

1 628778/1
2 628748/2
3 628778/2
4 628748/XXX
5 628740/5

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 180 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 350 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor, Barevné varianty PVD, 
galvanický (PUR)

29
2

205

32
5

6
3

2

1

5

4

7

KETO
VÝSUVNÁ KONCOVKA

2,8cm

45
°

45°

1 628778/1
2 628749/2
3 628780/2
4 628789/XXX
5 628740/5
6 628789/8
7 628778/7XXX

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

518000 EDM 185,- 518120 EDM 228,-

518000 WGO 214,- 518120 WGO 263,-

518000 COP 214,- 518120 COP 263,-

518000 COB 214,- 518120 COB 263,-

518000 GUM 214,- 518120 GUM 263,-

518000 GUB 214,- 518120 GUB 263,-

CD CLASSIC LINE

518027 PUR 214,- 518127 PUR 263,-

OBNOVEN OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

101

K
A

V
U

S
K

E
TO



90°

45
°

2,8cm

6°

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Tichý perlátor, Barevné 
varianty galvanický (PUR), lakované, 
PVD

215

28
5

25
2

2

1 4
5

3

LAIOS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628741/1
2 628740/2
3 628740/3
4 628781XXX
5 628740/5

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 700 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Tichý 
perlátor, Barevné varianty lakované, 
galvanický (PUR), PVD

216

28
5

25
0

2

3

1 4
7

6

5

LAIOS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

90°

45
°

2,8cm

6°

1 628741/1
2 628740/2
3 628740/3
4 628781XXX
5 628740/5
6 628740/4
7 628741XXX

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

517000 EDM 292,- 517120 EDM 336,-

517000 WGO 304,- 517120 WGO 356,-

517000 COP 304,- 517120 COP 356,-

517000 COB 304,- 517120 COB 356,-

517000 GUM 304,- 517120 GUM 356,-

517000 GUB 304,- 517120 GUB 356,-

CD CLASSIC LINE

517000 PUR 304,- 517120 PUR 356,-

517000 MAG 304,- 517120 MAG 356,-

517000 STO 304,- 517120 STO 356,-

517000 BRO 304,- 517120 BRO 356,-

517000 SIL 304,- 517120 SIL 356,-

517000 POL 304,- 517120 POL 356,-

OBNOVEN OBNOVEN

Měděná + Gunmetal budou 
v průběhu roku nahrazeny 
variantami Brushed.

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

102



90°

45
°

2,8cm

6°

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Montáž před okno, Tichý 
perlátor

26
3

29
5

215

544
5

5 1
4

3

2

LAIOS W
PEVNÁ KONCOVKA

1 628741/1
2 628740/3
3 628781/3
4 628781EDM
5 628740/5

Připojovací hadička: 800 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 750 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Montáž 
před okno, Tichý perlátor

26
0

216

29
5

544
5

1 4

7
6

5

3

2

LAIOS W
VÝSUVNÁ KONCOVKA

90°

45
°

2,8cm

6°

1 628741/1
2 628740/3
3 628781/3
4 628781EDM
5 628740/5
6 628740/4
7 628741EDM

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

517005 EDM 304,- 517125 EDM 356,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

103

LA
IO

S
LA

IO
S 

W



Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře

16
025

3

210

2

3

4

5

1

METIS
PEVNÁ KONCOVKA

1 628804/1
2 628804/2
3 628736/2
4 628804/XXX
5 628734/5XXX

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 400 mm
Vlastnost: Zpětná klapka

16
025

3

210

6

2

3

4

5

1

METIS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628804/1
2 628759/3
3 628736/2
4 628804/XXX
5 628734/5XXX
6 628804/7XXX

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

526000 CHR 139,- 526120 CHR 159,-

526000 EDO 154,- 526120 EDO 176,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

104



100°

50
°

2,5 cm

3°

Připojovací hadička: 550 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Integrovaný omezovač 
teploty, Barevná varianta prášková 
metoda

28
0

220

31
0

3

2

1 4

5

6

PIEGA
PEVNÁ KONCOVKA

1 628801/1
2 628801/2
3 628801/3
4 628801/4
5 628604/2
6 628801/8

Připojovací hadička: 550 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 500 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, 
Integrovaný omezovač teploty, 
Barevná varianta prášková metoda

28
0

220

31
0

3

1
4

7

5

2

6

8

PIEGA
VÝSUVNÁ KONCOVKA

100°

50
°

2,5 cm

3°

1 628801/1
2 628801/2
3 628801/3
4 628801/4
5 628739/5
6 628801/6
7 628801/7
8 628801/8

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

547001 CHR 307,- 547121 CHR 379,-

CD CLASSIC LINE

547001 PUR 379,- 547121 PUR 430,-

547001 MAG 379,- 547121 MAG 430,-

547001 STO 379,- 547121 STO 430,-

547001 BRO 379,- 547121 BRO 430,-

547001 SIL 379,- 547121 SIL 430,-

547001 POL 379,- 547121 POL 430,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

105

M
E

TI
S

P
IE

G
A



2,8cm

45
°

45°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Tichý perlátor, Barevná 
varianta PVD

23
0

205

31
0

6

1

4

5

3

2

RESI
PEVNÁ KONCOVKA

1 628778/1
2 628748/2
3 628778/2
4 628796XXX
5 628740/5

PEVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

513000 EDM 248,-

513000 WGO 280,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

106



Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnosti: Integrovaný omezovač 
teploty, Integrovaná funkce úspory 
vody, Provedení chrom + granitová 
technika

15
2

205

17
8

3

5

1

6

2

4

SC-90
PEVNÁ KONCOVKA

1 628720/1
2 628677/3
3 628639/1
4 628720CHR
5 628720/2
6 5..22060XX

PEVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

598000 PUR 293,-

598000 MAG 293,-

598000 STO 293,-

598000 BRO 293,-

598000 SIL 293,-

598000 POL 293,-

598000 BRY 293,-

CD GREEN LINE

598000 DAY 293,-

598000 DSK 293,-

598000 NGT 293,-

598000 TWI 293,-

598000 IVY 293,-

CT BASIC LINE

598000 GNE 277,-

598000 GON 277,-

598000 GAS 277,-

598000 GCR 277,-

OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

107

R
E

SI
SC

-9
0



Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnost: Provedení chrom + 
granitová technika

22
7

17
0

197

3

2

1

4

5

6

SC-510
PEVNÁ KONCOVKA

1 628784/1
2 628784/2
3 628785/3
4 628784CHR
5 628785/5
6 5..22075XX

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 500 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Provedení chrom + 
granitová technika

23
3

16
6

209

2

3

1

4

7

6

5

SC-510
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628784/1
2 628784/2
3 628785/3
4 628784CHR
5 628784/4
6 5..22075XX
7 628784/7

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

554000 PUR 307,- 554120 PUR 340,-

554000 MAG 307,- 554120 MAG 340,-

554000 STO 307,- 554120 STO 340,-

554000 BRO 307,- 554120 BRO 340,-

554000 SIL 307,- 554120 SIL 340,-

554000 POL 307,- 554120 POL 340,-

554000 BRY 307,- 554120 BRY 340,-

CD GREEN LINE

554000 DAY 307,- 554120 DAY 340,-

554000 DSK 307,- 554120 DSK 340,-

554000 NGT 307,- 554120 NGT 340,-

554000 TWI 307,- 554120 TWI 340,-

554000 IVY 307,- 554120 IVY 340,-

CT BASIC LINE

554000 GNE 293,- 554120 GNE 323,-

554000 GON 293,- 554120 GON 323,-

554000 GAS 293,- 554120 GAS 323,-

554000 GCR 293,- 554120 GCR 323,-

OBNOVEN OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

108



Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: nahoře
Vlastnost: Provedení chrom + 
granitová technika

22
8

201

17
0

5

6

2

3

4

1

SC-510 NT
PEVNÁ KONCOVKA

1 628805/1
2 628805/7
3 628736/2
4 628805/4
5 628792/6
6 5..22075XX

Poznámka: Potřebná redukce průtoku pro připojení k rohovému ventilu je 
součástí dodávky a je dostupná i pod objednacím kódem 628742/9.

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: nahoře
Délka sprchové hadice: 350 mm
Vlastnost: Provedení chrom + 
granitová technika

15
6

201

22
8

6

2

1

4

5

7

3

8

SC-510  NT
VÝSUVNÁ KONCOVKA

1 628805/1
2 628805/2
3 628793/3
4 628805/4
5 628791/5
6 628805/6
7 628792/5
8 5..22075XX

Poznámka: Potřebná redukce průtoku se zpětnou klapkou pro připojení k 
rohovému ventilu je součástí dodávky a je dostupná i pod objednacím kódem 
628742/8.

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

554003 PUR 331,- 554123 PUR 363,-

554003 MAG 331,- 554123 MAG 363,-

554003 STO 331,- 554123 STO 363,-

554003 BRO 331,- 554123 BRO 363,-

554003 SIL 331,- 554123 SIL 363,-

554003 POL 331,- 554123 POL 363,-

554003 BRY 331,- 554123 BRY 363,-

CD GREEN LINE

554003 DAY 331,- 554123 DAY 363,-

554003 DSK 331,- 554123 DSK 363,-

554003 NGT 331,- 554123 NGT 363,-

554003 TWI 331,- 554123 TWI 363,-

554003 IVY 331,- 554123 IVY 363,-

CT BASIC LINE

554003 GNE 315,- 554123 GNE 346,-

554003 GON 315,- 554123 GON 346,-

554003 GAS 315,- 554123 GAS 346,-

554003 GCR 315,- 554123 GCR 346,-

OBNOVEN OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

109

SC
-5

10
SC

-5
10

 N
T



2,6cm

50
°

50°

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Provedení chrom + 
granitová technika

39
2

26
6

190

2

3

5

1

6

4

SC-520
PEVNÁ KONCOVKA

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628784/5
6 5..22075XX

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 400 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Provedení chrom + 
granitová technika

37
7

23
0

200

2

3

5

1

6

7

4

SC-520
VÝSUVNÁ KONCOVKA

2,6cm

50
°

50°

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628788/4
6 5..22075XX
7 628785/7

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

555000 PUR 307,- 555120 PUR 340,-

555000 MAG 307,- 555120 MAG 340,-

555000 STO 307,- 555120 STO 340,-

555000 BRO 307,- 555120 BRO 340,-

555000 SIL 307,- 555120 SIL 340,-

555000 POL 307,- 555120 POL 340,-

555000 BRY 307,- 555120 BRY 340,-

CD GREEN LINE

555000 DAY 307,- 555120 DAY 340,-

555000 DSK 307,- 555120 DSK 340,-

555000 NGT 307,- 555120 NGT 340,-

555000 TWI 307,- 555120 TWI 340,-

555000 IVY 307,- 555120 IVY 340,-

CT BASIC LINE

555000 GNE 293,- 555120 GNE 323,-

555000 GON 293,- 555120 GON 323,-

555000 GAS 293,- 555120 GAS 323,-

555000 GCR 293,- 555120 GCR 323,-

OBNOVEN OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

110



2,6cm

50
°

50°

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Provedení chrom + 
granitová technika

35
0

26
2

190

3

2

5
1

6

4

SC-530
PEVNÁ KONCOVKA

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628784/5
6 5..22075XX

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 400 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Provedení chrom + 
granitová technika

38
7

26
4

205

2

3

5
1

6

7

4

SC-530
VÝSUVNÁ KONCOVKA

2,6cm

50
°

50°

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628788/4
6 5..22075XX
7 628785/7

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

556000 PUR 307,- 556120 PUR 340,-

556000 MAG 307,- 556120 MAG 340,-

556000 STO 307,- 556120 STO 340,-

556000 BRO 307,- 556120 BRO 340,-

556000 SIL 307,- 556120 SIL 340,-

556000 POL 307,- 556120 POL 340,-

556000 BRY 307,- 556120 BRY 340,-

CD GREEN LINE

556000 DAY 307,- 556120 DAY 340,-

556000 DSK 307,- 556120 DSK 340,-

556000 NGT 307,- 556120 NGT 340,-

556000 TWI 307,- 556120 TWI 340,-

556000 IVY 307,- 556120 IVY 340,-

CT BASIC LINE

556000 GNE 293,- 556120 GNE 323,-

556000 GON 293,- 556120 GON 323,-

556000 GAS 293,- 556120 GAS 323,-

556000 GCR 293,- 556120 GCR 323,-

OBNOVEN OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

111

SC
-5

20
SC

-5
30



2,6cm

50
°

50°

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnost: Provedení chrom + 
granitová technika

32
3

26
8

194

3

2

5
1

6

4

SC-540
PEVNÁ KONCOVKA

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628785/5
6 5..22075XX

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 120 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 600 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Provedení chrom + 
granitová technika

32
3

27
0

197

3

2

5

1

6

7

4

SC-540
VÝSUVNÁ KONCOVKA

2,6cm

50
°

50°

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628784/4
6 5..22075XX
7 628784/7

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

557000 PUR 307,- 557120 PUR 340,-

557000 MAG 307,- 557120 MAG 340,-

557000 STO 307,- 557120 STO 340,-

557000 BRO 307,- 557120 BRO 340,-

557000 SIL 307,- 557120 SIL 340,-

557000 POL 307,- 557120 POL 340,-

557000 BRY 307,- 557120 BRY 340,-

CD GREEN LINE

557000 DAY 307,- 557120 DAY 340,-

557000 DSK 307,- 557120 DSK 340,-

557000 NGT 307,- 557120 NGT 340,-

557000 TWI 307,- 557120 TWI 340,-

557000 IVY 307,- 557120 IVY 340,-

CT BASIC LINE

557000 GNE 293,- 557120 GNE 323,-

557000 GON 293,- 557120 GON 323,-

557000 GAS 293,- 557120 GAS 323,-

557000 GCR 293,- 557120 GCR 323,-

OBNOVEN OBNOVEN

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

112



2,6cm

50
°

50°

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 150 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Provedení chrom + 
granitová technika

4
36

196

20
9

2

3

5

1

6 4

SC-550
PEVNÁ KONCOVKA

1 628784/1
2 628784/2
3 628784/3
4 628785CHR
5 628787/7
6 5..22075XX

PEVNÁ KONCOVKA

CD CLASSIC LINE

558000 PUR 340,-

558000 MAG 340,-

558000 STO 340,-

558000 BRO 340,-

558000 SIL 340,-

558000 POL 340,-

558000 BRY 340,-

CD GREEN LINE

558000 DAY 340,-

558000 DSK 340,-

558000 NGT 340,-

558000 TWI 340,-

558000 IVY 340,-

CT BASIC LINE

558000 GNE 340,-

558000 GON 340,-

558000 GAS 340,-

558000 GCR 340,-

OBNOVEN

2,3cm

45
°

45°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou

15
0

180

4
0

0

5

2

1

43

SINA
PEVNÁ KONCOVKA

1 628778/1
2 628749/2
3 628797/3
4 628797/EDM
5 628797/7

PEVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

515000 EDM 330,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

113

SC
-5

4
0

,  
SC

 5
50

, S
IN

A



60
Sek

~

Talinos
&Talia

Vytahovací baterie s připojením 
pevného výtokového ramínka

Ve spodní skříňce není nutná 
sprchová hadice ani protizávaží!

Po vysunutí zůstane sprcho-
vá hlavice v příslušné pozici 
a automaticky se zasune až  
po zavření páky

Kulový kloub na 
hlavici sprchy pro 
maximální flexibilitu

Umožňuje více prostoru pro systémy 
tříděného odpadu

Inovativní montážní sada pro 
rychlou a snadnou instalaci nad 
kuchyňskou pracovní desku:

Montáž do 
60 sekund!

Patentovaná
Instalace:

Montážní sada
Inovativní

Vytahovací sprcha:

Systém

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

100°

50
°

10°

4,0 cm

114



Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 370 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Barevná varianta 
galvanický (PUR)

22
3

210

39
8

2

1
4

3

5

TALIA
VÝSUVNÁ KONCOVKA

100°

50
°

4,0 cm

10°

1 628811/1
2 628811/2
3 628811/3XXX
4 628811/4XXX
5 628811/5XXX

Připojovací hadička: 600 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 370 mm
Vlastnosti: Zpětná klapka, Možnost 
přepínání mezi normálním proudem 
a sprchou, Barevná varianta 
galvanický (PUR)

23
5

210

38
3

2

1
4

3

5

6

TALINOS
VÝSUVNÁ KONCOVKA

NOVÉ

100°

50
°

4,0 cm

10°

1 628811/1
2 628811/2
3 628811/3XXX
4 628811/4XXX
5 628811/5XXX
6 628811/7XXX

AUSZIEHBAR

METALICKÉ

536120 EDM 266,-

536120 S 296,-

AUSZIEHBAR

METALICKÉ

545120 EDM 266,-

545120 S 296,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

115

TA
LI

A
TA

LI
N

O
S



Originální hadice na teplou vodu

Originální hadice na studenou vodu

Originální hadice na filtrovanou vodu

FILTRAČNÍ SYSTÉM BEZ MIKROSPÍNAČE* 
Není součástí dodávky vodo-
vodního kohoutku Schock: Filtr 
včetně adaptéru a hadice pro 
potrubí studené vody.

Kompatibilní s komerčně dos-
tupnými filtračními systémy 
(např. uhlíkový blok/osmózní 
filtr). Připojovací hadice ⅜ palců.

Doporučujeme 
filtr pevných částic 
SF-100

Pro odběr vody z  vodo-
vodu. Dávkování množství 
vody a  individuální mí-
chání teplé a  studené 
vody podle daného účelu 
použití.

REGULACE 
SMÍŠENÉ VODY

Technologie v bate-
riích pro filtrovanou 
vodu Vitus a Ares

Voda z vodovodu
Filtrovaná voda

OVLÁDÁNÍ 
FILTROVANÉ VODY

Pro čerstvě 
přefiltrovanou, studenou 
vodu k pití nebo vaření

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

116



2,5cm

55
°

55°

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 360 °
Pozice páky: vpravo
Vlastnosti: Pitná voda, Tichý perlátor, 
Barevná varianta galvanický (PUR)

31
7

225

35
0

5

3

4

1
2

6

7

VITUS -  
FILTROVANÁ VODA

PEVNÁ KONCOVKA

1 628748/1
2 628748/7
3 628748/3
4 628748/2
5 628748/XXX
6 628748/6
7 628778/5XXX

Poznámka: Baterie je v provedení PUR kompletně barevně potažená. 

Připojovací hadička: 450 mm
Úhel otáčení: 180 °
Pozice páky: vpravo
Délka sprchové hadice: 400 mm
Vlastnosti: Pitná voda, Tichý perlátor, 
Barevná varianta galvanický (PUR)

27
6

224

30
9

9

3

5

2

6

1 4

7

8

VITUS -  
FILTROVANÁ VODA

VÝSUVNÁ KONCOVKA

2,5cm

55
°

55°

1 628778/1
2 628748/2
3 628779/9
4 628748/XXX
5 628779/8
6 628779/6
7 628779/9XXX
8 628748/7
9 628748/6

PEVNÁ KONCOVKA VÝSUVNÁ KONCOVKA

METALICKÉ

560000 EDM 267,- 560120 EDM 380,-

CD CLASSIC LINE

560027 PUR 294,- 560127 PUR 418,-

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

117

V
IT

U
S



saponátu
Dávkovače

Samo LAmur

118



Délka výtoku: 98 mm
Výška: 337 mm
Výška nad dřezem: 52 mm
Množství náplně: 480 ml
Místo ve spodní skříňce: 283 mm

PLNĚNÍ:
plnění shora

98

33
7

28
3

AMUR

Poznámka: Instalace je možná do pracovní desky o tloušťce maximálně 40 mm.

METALICKÉ

629014 130;-

Délka výtoku: 100 mm
Výška: 332 mm
Výška nad dřezem: 62 mm

Místo ve spodní skříňce: 259 mm

PLNĚNÍ:
plnění shora

100

33
4

26
0

SAMO L

Poznámka: Instalace je možná do pracovní desky o tloušťce maximálně 55 mm.

METALICKÉ

629174 CHR 99;-

629174 EDM 109;-

629174 WGO 113;-

629174 COB 113;-

629174 GUB 113;-

629174 S 113;-

NOVÉ

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

119

SP
Ü

LM
IT

TE
L-

 
SP

E
N

D
E

R



PŘÍSLUŠENSTVÍ



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

KRÁJECÍ DESKY

Krájecí deska
Bambusová

Krájecí deska
Bambusová

Krájecí deska
Bambusová

Krájecí deska
Bambusová

Krájecí deska
Bambusová

Objednací kód: 629044
540 × 300 × 25 mm
56,- 

Objednací kód: 629052
290 × 210 × 18 mm
27,- 

Objednací kód: 629145
480 × 240 × 23.5 mm
47,- 

Objednací kód: 629158
395 × 370 × 20 mm
83,- 

Objednací kód: 629159
367 × 260 × 18 mm
33,- 

Pro dřezy s horním 
uložením
 
Formhaus D-100 
Formhaus D-100L 
Formhaus D-100LS 
Formhaus D-100S 
Formhaus D-150L 
Lima D-100S 
Manhattan D-100 
Manhattan D-100LS 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS 
Typos D-100 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150

 
Manhattan D-100S 
Manhattan D-100XS

Nicht im Lieferumfang 
enthalten. 
Mono D-100 
Mono D-100L 
Mono D-100S 
Mono D-100XS 
Mono D-150

 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S 

GASTRO NÁDOBY

Gastronorm nádoba 
GN 2/8
Nerezová

Gastronorm nádoba 
GN 2/8
Nerezová

Gastronorm nádoba 
GN 2/3
Nerezová

Multifunkční držák
Pro umístění Gastroná-
doby 629060, 629061, 
629063

Multifunkční držák
Pro umístění Gastroná-
doby 629060, 629061, 
629063

Multifunkční držák
Pro umístění Gastroná-
doby 629060, 629061

Objednací kód: 629060
325 × 132 × 65 mm
83,- 

Objednací kód: 629061
325 × 132 × 65 mm
33,- 

Objednací kód: 629063
354 × 325 × 65 mm
57,- 

Objednací kód: 629146
316 × 394 × 5 mm
47,- 

Objednací kód: 629151
344 × 363 × 5 mm
47,- 

Objednací kód: 629727
126 × 438 × 5 mm
47,- 

s děrovaným dnem, 
norma pro gastronomii 
GN 2/8
 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S 
Prepstation D-150 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS

norma pro gastronomii 
GN 2/8
 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S 
Prepstation D-150 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS

norma pro gastronomii 
GN 2/3
 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S 
Prepstation D-150

norma pro gastronomii 
GN 2/3
 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

norma pro gastronomii 
GN 2/3
 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S

norma pro gastronomii 
GN 2/3
 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS

121

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

-
ST

V
Í



122

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

FUNKČNÍ MISKY

Miska
Nerezová

Miska
Nerezová

Miska
Nerezová

Miska
Nerezová

Flexibilní - posouvací 
miska
Plastová černá
Miska je dlouhá 403 mm 
a lze ji prodloužit  (vysu-
nout) až na 494 mm.

Funkční miska
Plastová černá

Objednací kód: 629017
368 × 185 × 110 mm
78,- 

Objednací kód: 629043
345 × 188 × 110 mm
78,- 

Objednací kód: 629051SH
393 × 153 × 109 mm
78,- 

Objednací kód: 629057
365 × 263 × 112 mm
78,- 

Objednací kód: 629739
403 × 180 × 89 mm
48,- 

Objednací kód: 629733
368 × 135 × 102 mm
37,- 

 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S

 
Signus D-150

 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL

 
Lotus C-150

 
Epure D-100 
Epure D-100L 
Epure D-150 
Formhaus D-100 
Formhaus D-100L 
Formhaus D-100LS 
Formhaus D-100S 
Formhaus D-150L 
Greenwich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Greenwich N-200 
Horizont D-100S 
Kallio M-100 
Kallio M-175 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Kyoto D-100 
Lima D-100 
Lima D-100L 
Lima D-100S 
Lima D-100S4 
Lima D-200 
Lotus D-100 
Lotus D-150 
Manhattan D-100 
Manhattan D-100L 
Manhattan D-100LS 
Manhattan D-100S 
Manhattan D-100XS 
Mono D-100 
Mono D-100L 
Mono D-100S 
Mono D-100XS 
Mono D-150 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S 
Prepstation D-150 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Typos D-100 
Typos D-100L 
Typos D-100S 
Typos D-150 
Typos D-150S 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150 

 
Formhaus D-100 
Formhaus D-100L 
Formhaus D-100LS 
Formhaus D-100S 
Formhaus D-150L 
Greenwich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Greenwich N-100XL 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Lima D-100S 
Manhattan D-100 
Manhattan D-100L 
Manhattan D-100LS 
Manhattan D-100S 
Manhattan D-100XS 
Mono D-100 
Mono D-100L 
Mono D-100S 
Mono D-100XS 
Mono D-150 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S 
Prepstation D-150 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Typos D-100 
Typos D-100S 
Typos D-150S 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150

ODKAPÁVAČE

Odkapávací deska sili-
konová
V antracitové barvě

Odkapávací deska sili-
konová
V antracitové barvě

Praktická funkční mřížka
Vícenásobné možnosti 
uložení

Objednací kód: 629188
400 × 415 × 9 mm
120,- 

Objednací kód: 629189
408 × 303 × 12 mm
98,- 

Objednací kód: 629138
499 × 187 × 49 mm
57,- 

Optimální pro dřezy se 
spodním uložením nebo 
uložením do roviny.Green-
wich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S

Optimální pro dřezy se 
spodním uložením nebo 
uložením do roviny.Green-
wich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Mono N-100 
Mono N-100S 
Nemo N-100 
Nemo N-100S

Mono D-100XS

Funkční miska (set 7 
kusů)
Plastová černá

Objednací kód: 629728
131 × 437 × 115 mm
53,- 

miska malá: 130,5 x 135 x 
60 mm 
miska velká: 131 x 437 x 
115 mm
 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS

Miska
Nerezová

Objednací kód: 629111
425 × 153 × 125 mm
78,- 

Ideální pro dřezy s horním 
uložením, nebo uložené 
do roviny s pracovní 
deskou. Pro dřezy se 
spodním uložením je 
nutná velikost výřezu 395 
-405 mm.
 
Greenwich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

ODKAPÁVAČE

2x2 Designová odkapá-
vací podložka
Ve vzhledu kartáčované 
nerezi

2x2 Designová odkapá-
vací podložka
Ve vzhledu broušeného 
černého kovu

2x2 Designová odkapá-
vací podložka
Ve vzhledu kartáčované 
nerezi

2x2 Designová odkapá-
vací podložka
Ve vzhledu broušeného 
černého kovu

Objednací kód: 
629724EDM
80 × 450 × 12 mm
119,- 

Objednací kód: 629724S
80 × 450 × 12 mm
119,- 

Objednací kód: 
629738EDM
80 × 392 × 12 mm
119,- 

Objednací kód: 629738S
80 × 392 × 12 mm
119,- 

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.
 
Greenwich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.
 
Greenwich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.
 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.
 
Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

ODKAPÁVAČE

Designová odkapávací 
podložka
Ve vzhledu broušené mědi

Designová odkapávací 
podložka
Ve vzhledu kartáčované 
nerezi

Designová odkapávací 
podložka
Ve vzhledu broušeného 
černého kovu

Designová odkapávací 
podložka
Ve vzhledu broušené mědi

Designová odkapávací 
podložka
Ve vzhledu kartáčované 
nerezi

Designová odkapávací 
podložka
Ve vzhledu broušeného 
černého kovu

Objednací kód: 
629725COP
336 × 480 × 12 mm
120,- 

Objednací kód: 
629725EDM
336 × 480 × 12 mm
120,- 

Objednací kód: 629725S
336 × 480 × 12 mm
120,- 

Objednací kód: 
629726COP
336 × 392 × 12 mm
120,- 

Objednací kód: 
629726EDM
336 × 392 × 12 mm
120,- 

Objednací kód: 629726S
336 × 392 × 12 mm
120,- 

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.Mono 
D-100 
Mono D-100L 
Mono D-100S 
Mono D-100XS 
Mono D-150 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150 

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.Mono 
D-100 
Mono D-100L 
Mono D-100S 
Mono D-100XS 
Mono D-150 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150 

Optimální pro dřezy s 
horním uložením nebo 
uložením do roviny.Mono 
D-100 
Mono D-100L 
Mono D-100S 
Mono D-100XS 
Mono D-150 
Signus D-100 
Signus D-100L 
Signus D-150 
Signus D-200 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS 
Toledo D-100 
Toledo D-100L 
Toledo D-100XS 
Toledo D-150 
Waterfall D-100 
Waterfall D-150 

Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

Kiruna N-100 
Kiruna N-100L 
Kiruna N-100XL 
Prepstation D-150

123

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

-
ST

V
Í



124

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

FUNKČNÍ DOPLŇKY

Vytvoření otvorů
Pro excentrické ovládání, 
baterii a dávkovač. 
Možnosti umístění dle 
nákresu (jeden otvor)

Diamantový vrták SB 
Light

Sifon Filtr pevných částic 
SF-100
Jako dodatečná ochrana 
kartuše a perlátoru

Filtr pevných částic 
SF-100
Jako dodatečná ochrana 
kartuše a perlátoru

Objednací kód: 629004

 17,-

Objednací kód: 629095

12,- 

Objednací kód: 629229

11,- 

Objednací kód: 629883

22,- 

Objednací kód: 629883/1

11,- 

Požadovanou pozici 
otvoru uveďte v objed-
návce (podle výkresu 
dřezu): 629004/a, 
629004/b, 629004/c, 
629004/d, 629004/e
 

 
Formhaus D-100 
Formhaus D-100L 
Formhaus D-100LS 
Formhaus D-100S 
Formhaus D-150L 
Typos D-100 
Typos D-100L 
Typos D-100S 
Typos D-150 
Typos D-150S

1 1/2 palce s přípojkou 
na myčku
 
Epure D-150 
Genius N-200 
Lotus D-150 
Typos D-100L 
Typos D-150

Vhodné pro všechny 
baterie SCHOCK. 
Umístěním SF-100 na 
rohové ventily můžete 
prodloužit záruku na 
beterie na 5 let. 
Balení 2 ks.
 

Vhodné pro všechny 
baterie SCHOCK. Balení 
1 ks.
 

DESIGNOVÉ DOPLŇKY

Comfopush, CHR
Pro automatické otevírání 
a zavírání sítka/zátky stis-
knutím tlačítka ovládání v 
kulatém designu

Comfopush, EDM
Pro automatické otevírání 
a zavírání sítka/zátky stis-
knutím tlačítka ovládání v 
kulatém designu

Wastecap
Elegantní krytka z 
kartáčované nerezi k 
zakrytí odtokového sítka

LED světla
Moderní, úsporné LED 
osvětlení jako přímý zdroj 
světla ve dřezu

LED světlo, pro dřez 
vpravo/odkap vlevo
Moderní energeticky 
úsporná LED světla s 
přímým ostvětlením 
nádoby dřezu

LED světlo, pro dřez 
vlevo/odkap vpravo
Moderní energeticky 
úsporná LED světla s 
přímým ostvětlením 
nádoby dřezu

Objednací kód: 
420016CHR

41,- 

Objednací kód: 
420016EDM

51,- 

Objednací kód: 628152

15,- 

Objednací kód: 629024

314,- 

Objednací kód: 629024/R

314,- 

Objednací kód: 629024/L

314,- 

Vhodné pro všechny 
dřezy CRISTADUR®

Vhodné pro všechny 
dřezy CRISTADUR®

Vhodné pro všechny 
modely dřezů, kromě 
modelů s odtokem Perfect 
drain - řady Green-
wich, Prepstation, Tia a 
Wembley. Pro umístění 
do dřezu je nutný 3 1/2 
palcový odtok.

 
pro dřez s odkapem vlevo pro dřez s odkapem 

vpravo

FUNKČNÍ DOPLŇKY

Adaptér pro drtič

Objednací kód: 629139

63,- 

 
Greenwich N-100 
Greenwich N-100L 
Greenwich N-100S 
Prepstation D-150 
Tia D-100 
Tia D-100L 
Tia D-100LS



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Základní čistící sada
Čištění a údržba všech 
dřezů a ochrana před ulpí-
náním vodního kamene a 
nečistot. Na dvě použití.

Easy Care zesvětlovač
Bělící efekt, který odstraní 
všechny organické 
barevné změny díky 
vysoce účinné složce 
aktivního chloru.

Čistící houbička
Snadné odstranění stop 
od kovových předmětů.

ProCare Set
Oživení, prohloubení 
a oprava barevnosti 
povrchu a malých ploch 
granitových dřezů.

Objednací kód: 629093

18,- 

Objednací kód: 629019

18,- 

Objednací kód: 629023

9,- 

Objednací kód: 629099

27,- 

Obsah: 2 ks aktivní čistící 
tablety, Easy Care Balzám 
30 ml, 2 ks ubrousek, 
čistící houbička, návod
 

Pouze pro vybrané světlé 
barvy. 
Obsah: 250 ml Easy Care 
Zesvětlovač, návod
 

Obsah: 3 ks čistící 
houbička
 

Obsah: ProCare pasta (1 
x 30 ml), 2 ks ubrousek, 
návod
 

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Easy Care Set - Obnoven 
2023
Čištění a údržba všech 
dřezů a ochrana před ulpí-
náním vodního kamene a 
zbytků nečistot.

Easy Care Odvápňovač - 
Obnoven 2023
Čištění všech dřezů od 
usazenin vodního kamene.

Easy Care Balzám
Čištění a údržba všech 
dřezů a ochrana před ulpí-
náním vodního kamene a 
zbytků nečistot.

CARE SCHOCK
Kartonový stojan na čistící 
prostředky SCHOCK

Ekologický kuchyňský 
pomocný set
Třídílná sada s ekologicky 
šetrnými kuchyňskými 
doplňky.

Objednací kód: 629735

31,- 

Objednací kód: 629734

20,- 

Objednací kód: 629182

25,- 

Objednací kód: WE-0275

300,- 

Objednací kód: WE-0282

21,- 

Obsah: Easy Care 
Odvápňovač 250 ml, Easy 
Care Balzám 250 ml, 3 ks 
čistící houbička, návod
 

Obsah: Easy Care 
Odvápňovač 250 ml
 

Obsah: Easy Care Balzám 
250 ml
 

Obsah: 10x SCHOCK Easy 
Care Balsam, 9x SCHOCK 
Easy Care Odvápňovač, 
dodatečný karton se 16 ks 
čictících houbiček
 

Obsah: bezplastový kartáč 
na nádobí z bukového 
dřeva se štětinami ze 
sisalových vláken, houba 
na nádobí z celulózy rost-
linného původu a tykví, 
opakovaně použitelný 
pytlík na na ovoce a zele-
ninu ze 100% bio bavlny.
 

Pokyny k aktivní čisticí tabletě v sadě Mini Care 629093

SLOŽENÍ:  <5 % neiontové tenzidy, 5–15 % bělidla na bázi kyslíku, <5 % polykarboxyláty, enzymy, vonné látky (alergenní vonné látky: d-limonen (LIMONEN))

POZOR – BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:  Způsobuje podráždění kůže. • Způsobuje vážné podráždění očí.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:  V případě, že byste potřebovali lékařskou pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek produktu. • Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné 

rukavice / ochranný oděv / ochranu očí / obličejový štít. • Při kontaktu s kůží: Omyjte velkým množstvím vody. • Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc / přivolejte 

lékaře. • Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. • Při 

přetrvávajícím podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc / přivolejte lékaře.

POKYNY K POUŽITÍ:  Při používání čisticích a pečujících přípravků dodržujte všechna běžná preventivní opatření, jako je ochrana pokožky nebo očí! Pečující přípravky nepoužívejte 

současně s těmi čisticími! V případě nesprávného použití nemůžeme převzít žádnou odpovědnost. 

POKYNY PRO SKLADOVÁNÍ: Uchovávejte čisticí a pečující přípravky vždy mimo dosah dětí!

125

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

-
ST

V
Í



126

K viditelným částem z nerezové oceli se nedodává sítkový koš,  protože ten je již součástí standardní verze.

Nerez

EDM

White Gold

WGO

Měď

COP

Copper 
Brushed

Gunmetal

GUM

Gunmetal 
Brushed

GUB

Puro

PURCOB

Měd + Gunmetal budou v průběhu roku nahrazeny variantami Brushed.

Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

POHLEDOVÉ DÍLY
Pohledové díly sestávající z otočného knoflíku pro ovládání odtoku, 

odtokového lemu a krytu (krytů) přepadu

Greenwich N-100 

Greenwich N-100L 

Greenwich N-100S

Masivní nerezová 
ocel

400051EDM 37,-

White Gold 400051WGO 57,-
Měď 400051COP 57,-
Copper Brushed 400051COB 58,-
Gunmetal 400051GUM 57,-
Gunmetal 
Brushed

400051GUB 58,-

Puro 400051PUR 57,-

Prepstation D-150 Masivní nerezová 
ocel

400053EDM 53,-

White Gold 400053WGO 83,-
Měď 400053COP 83,-
Copper Brushed 400053COB 84,-
Gunmetal 400053GUM 83,-
Gunmetal 
Brushed

400053GUB 84,-

Puro 400053PUR 83,-

Kiruna N-100 

Kiruna N-100L 

Kiruna N-100XL

Masivní nerezová 
ocel

400055EDM 50,-

White Gold 400055WGO 77,-
Měď 400055COP 60,-
Copper Brushed 400055COB 61,-
Gunmetal 400055GUM 60,-
Gunmetal 
Brushed

400055GUB 61,-

Puro 400055PUR 60,-

Mono N-100 

Mono N-100S 

Toledo D-100 

Toledo D-100L 

Toledo D-100XS

Masivní nerezová 
ocel

400061EDM 37,-

White Gold 400061WGO 57,-
Měď 400061COP 57,-
Copper Brushed 400061COB 58,-
Gunmetal 400061GUM 57,-
Gunmetal 
Brushed

400061GUB 58,-

Puro 400061PUR 57,-

Toledo D-150 Masivní nerezová 
ocel

400063EDM 53,-

White Gold 400063WGO 83,-
Měď 400063COP 83,-
Copper Brushed 400063COB 84,-
Gunmetal 400063GUM 83,-
Gunmetal 
Brushed

400063GUB 84,-

Puro 400063PUR 83,-

Kallio M-100 Masivní nerezová 
ocel

400065EDM 50,-

White Gold 400065WGO 58,-
Měď 400065COP 58,-
Copper Brushed 400065COB 59,-
Gunmetal 400065GUM 58,-
Gunmetal 
Brushed

400065GUB 59,-

Puro 400065PUR 58,-



Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.

Kallio M-175 

Signus D-150 

Signus D-200 

Waterfall D-150

Masivní nerezová 
ocel

400067EDM 53,-

White Gold 400067WGO 83,-
Měď 400067COP 83,-
Copper Brushed 400067COB 84,-
Gunmetal 400067GUM 83,-
Gunmetal 
Brushed

400067GUB 84,-

Puro 400067PUR 83,-

Mono D-100 

Mono D-100L 

Mono D-100S 

Mono D-100XS

Masivní nerezová 
ocel

400069EDM 37,-

White Gold 400069WGO 57,-
Měď 400069COP 57,-
Copper Brushed 400069COB 58,-
Gunmetal 400069GUM 57,-
Gunmetal 
Brushed

400069GUB 58,-

Puro 400069PUR 57,-

Mono D-150 Masivní nerezová 
ocel

400071EDM 53,-

White Gold 400071WGO 83,-
Měď 400071COP 83,-
Copper Brushed 400071COB 84,-
Gunmetal 400071GUM 83,-
Gunmetal 
Brushed

400071GUB 84,-

Puro 400071PUR 83,-

Signus D-100 

Signus D-100L 

Waterfall D-100

Masivní nerezová 
ocel

400077EDM 37,-

White Gold 400077WGO 57,-
Měď 400077COP 57,-
Copper Brushed 400077COB 58,-
Gunmetal 400077GUM 57,-
Gunmetal 
Brushed

400077GUB 58,-

Puro 400077PUR 57,-

Tia D-100 

Tia D-100L 

Tia D-100LS

Masivní nerezová 
ocel

400079EDM 37,-

White Gold 400079WGO 57,-
Měď 400079COP 57,-
Copper Brushed 400079COB 58,-
Gunmetal 400079GUM 57,-
Gunmetal 
Brushed

400079GUB 58,-

Puro 400079PUR 57,-

127

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

-
ST

V
Í



128

CLASSIC LINE GREEN LINE

D
ře

zy

In
d

ut
he

rm

LE
D

H
o

rn
í

S
p

o
d

ní

D
o

 r
o

vi
ny

M
o

d
ul

P
ur

o

M
ag

m
a

S
to

ne

B
ro

nz
e

S
ilv

er
st

o
ne

P
o

la
ri

s

B
er

ry

D
ay

D
us

k

N
ig

ht

Tw
ili

g
ht

Iv
y

Greenwich N-100S

Greenwich N-100

Greenwich N-100L

Kallio M-100 

Kallio M-175 

Kiruna N-100

Kiruna N-100L

Kiruna N-100XL

Lotus C-150

Mono D-100XS

Mono D-100S

Mono D-100

Mono D-100L

Mono D-150

Mono N-100S

Mono N-100

Mono R-100

Prepstation D-150

Signus D-100

Signus D-100L

Signus D-150

Signus D-200

Signus C-150

Tia D-100

Tia D-100LS

Tia D-100L

Toledo D-100XS

Toledo D-100

Toledo D-100L

Toledo D-150

Waterfall D-100

Waterfall D-150

DŘEZY CRISTADUR®

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

UPDATE

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Dřezy CRISTADUR s montáží do roviny jsou dostupné pouze v těchto barvách - 
Puro, Magma , Stone, Bronze a Silverstone



DŘEZY CRISTALITE®

BASIC LINE

D
ře

zy

In
d

ut
he

rm

LE
D

H
o

rn
í

S
p

o
d

ní

N
er

o

O
ny

x

A
sp

ha
lt

C
ro

m
a

Formhaus D-100S

Formhaus D-100

Formhaus D-100LS

Formhaus D-100L

Formhaus D-150L

Lima D-100S

Manhattan D-100XS

Manhattan D-100S

Manhattan D-100

Manhattan D-100LS

Manhattan D-100L

Manhattan R-100

Nemo N-100S

Nemo N-100

Typos D-100S

Typos D-100

Typos D-150S

129

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

-
ST

V
Í



130

Amur

Samo L

*1  
N

íz
ko

tl
ak

á 
va

ri
an

ta
 b

at
er

ie
 A

lt
o

s 
je

 k
 d

is
p

o
zi

ci
 je

n
 v

 E
D

M
 a

 n
em

á 
ti

ch
ý 

p
er

lá
to

r.

*2
  

B
at

er
ie

 D
io

n
 je

 k
 d

is
p

o
zi

ci
 je

n
 v

e 
va

ri
an

tě
 s

 p
ev

ný
m

 v
ýt

o
ko

vý
m

 r
am

ín
ke

m
 s

 P
V

D
 p

o
vl

ak
y 

W
h

it
e 

G
o

ld
, C

o
p

p
er

 B
ru

sh
ed

 a
 G

u
n

m
et

al
 b

ru
sh

ed
.

*3
 

N
íz

ko
tl

ak
á 

b
at

er
ie

 S
C

-5
10

 n
em

á 
fu

n
kc

i s
p

rc
hy

.

*4
 

N
íz

ko
tl

ak
á 

va
ri

an
ta

 b
at

er
ie

 E
p

o
s 

je
 k

 d
is

p
o

zi
ci

 je
n

 v
 p

ro
ve

d
en

í C
h

ro
m

 a
 P

u
ro

.

C
H

R
O

M

BATERIE

DÁVKOVAČE SAPONÁTU

N
E

R
E

Z
O

VÁ
 O

C
E

L

CRISTADUR® CRISTALITE®

M
o

nt
áž

 p
ře

d
 o

kn
em

V
yt

ah
o

va
cí

  s
p

rc
ha

T
ic

hý
 p

er
lá

to
r

Ú
sp

o
ra

 v
o

d
y

C
O

B

C
O

B CLASSIC LINE GREEN LINE  BASIC LINE

 B
ez

 s
p

rc
hy

 V
yt

ah
o

va
cí

 N
íz

ko
tl

ak

 F
ilt

ro
va

ná
 v

o
d

a

  C
hr

o
m

 N
er

ez
ov

ý 
vz

hl
ed

W
hi

te
 G

o
ld

  C
o

p
p

er

C
o

p
p

er
 B

r.

  G
un

m
et

al

G
un

m
et

al
 B

r.
M

as
iv

ní
 n

er
ez

ov
á 

o
ce

l

 Č
er

ná

 B
ílá

  P
ur

o

  M
ag

m
a

 S
to

ne
 

  B
ro

nz
e

 S
ilv

er
st

o
ne

 

 P
o

la
ri

s 

 B
er

ry

 D
ay

D
us

k

 N
ig

ht

 Tw
ili

g
ht

Iv
y

 N
er

o

 O
ny

x

 A
sp

ha
lt

  C
ro

m
a

   Altos*1

   Altos S 

   Altos W 

 Evinas

Ares

 Conos

Conos Pro

Talia

 Kavus

Talinos

 Keto

Laios

 Laios W

 Vitus

 Resi

 Sina

 Cosmo

 Daja

Dion*2

 Metis

 SC-90

 SC-510*3

Gota

 SC-520

 Fonos

 SC-530

 Epos*4

 Epos W

 Piega

 SC-540

 SC-550

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Obnoven

Nové



Amur

Samo L

CRISTADUR® CRISTALITE®

M
o

nt
áž

 p
ře

d
 o

kn
em

V
yt

ah
o

va
cí

  s
p

rc
ha

T
ic

hý
 p

er
lá

to
r

Ú
sp

o
ra

 v
o

d
y

C
O

B

C
O

B CLASSIC LINE GREEN LINE  BASIC LINE

 B
ez

 s
p

rc
hy

 V
yt

ah
o

va
cí

 N
íz

ko
tl

ak

 F
ilt

ro
va

ná
 v

o
d

a

  C
hr

o
m

 N
er

ez
ov

ý 
vz

hl
ed

W
hi

te
 G

o
ld

  C
o

p
p

er

C
o

p
p

er
 B

r.

  G
un

m
et

al

G
un

m
et

al
 B

r.
M

as
iv

ní
 n

er
ez

ov
á 

o
ce

l

 Č
er

ná

 B
ílá

  P
ur

o

  M
ag

m
a

 S
to

ne
 

  B
ro

nz
e

 S
ilv

er
st

o
ne

 

 P
o

la
ri

s 

 B
er

ry

 D
ay

D
us

k

 N
ig

ht

 Tw
ili

g
ht

Iv
y

 N
er

o

 O
ny

x

 A
sp

ha
lt

  C
ro

m
a

   Altos*1

   Altos S 

   Altos W 

 Evinas

Ares

 Conos

Conos Pro

Talia

 Kavus

Talinos

 Keto

Laios

 Laios W

 Vitus

 Resi

 Sina

 Cosmo

 Daja

Dion*2

 Metis

 SC-90

 SC-510*3

Gota

 SC-520

 Fonos

 SC-530

 Epos*4

 Epos W

 Piega

 SC-540

 SC-550

  C
hr

o
m

W
hi

te
 G

o
ld

C
o

p
p

er
 B

ru
sh

ed

 G
un

m
et

al
 B

ru
sh

ed

 M
as

iv
ní

 n
er

ez
ov

á 
o

ce
l

 Č
er

ná

131

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

-
ST

V
Í



132

VYSVĚTLIVKY
JEDINEČNÉ VLASTNOSTI  

BATERIÍ A DÁVKOVAČŮ SAPONÁTU

Díky zásuvnému
systému vytvoří 

větší prostor

Ušlechtilá ocel
Dlouhá  

životnost a 
hygiena

Skrytý talent
Ukrytá vysouvací  

koncovka

Nehlučné
Mimořádně tichý 

proud vody

Oblečený dle 
SCHOCK

Části osazené 
materiálem, ze 

kterého se  
vyrábí dřezy

Každá kapka  
se počítá

Integrovaná 
funkce úspory 

vody

Vysoko v kurzu
Vysoká poloha 

 ramínka

Kompaktní
Prostorově 

úsporný
design

Filtrovaná voda
Teplá, studená a 
filtrovaná voda

Připojení

Výběr
Možnost přepí-
nání mezi nor-

málním proudem 
a sprchou

Bezpečné 
Integrovaný  
omezovač  

teploty

V akci 
Boční sprcha  

pro větší  
flexibilitu

Volnost
Vyjímatelná  

flexibilní  
koncovka

Jednoduše ge-
niální

Snadné čištění  
ramínka díky uza-

vřené spirálové 
pružině

Nízkotlak
Pro připojení k 
bojleru/průto-

kovému ohřivači 
vody

Úspora času
Mimořádně silný  

proud vody

Flexibilní
lze položit  

pomocí bajone-
tového uzávěru

Elegance
Ladný design

Efektivní práce
Ergonomický

design



instagram.com/schock

facebook.com/SchockGermany

youtube.com/schockglobal

linkedin.com/company/schock-gmbh



WE-0238-CZ/25

Schock GmbH

Hofbauerstraße 1 
94209 Regen

 www.schock.cz 
www.schock.sk


